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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

BEKTAŞ: GENÇLER 
ATAMA BEKLIYOR

CHP Konya Milletvekili ve Anayasa Komisyonu Üyesi 
Barış Bektaş, Sağlık Yönetimi bölümlerinden mezun 
olan gençlerin istihdam sorunu yaşadığına dikkat 

çekerek, “Söz veren atamalar olmadı” dedi.
n HABERİ SAYFA 9'DA

KONYA 9 MADALYA 
BIRDEN ALDI!

Ümitler Türkiye Judo Şampiyonası tamamlanırken. 
Konya'nın 4 altın, 1 gümüş ve 4 bronz madalya ile 

birinciliği elde ettiği şampiyonada Sakarya 3 altın, 1 
gümüş ve 3 bronz madalya ile ikinci oldu. 

  n HABERİ SAYFA 12'DE

Operasyonlar 
tam gaz!

Selçuklu sanata 
yön veriyor

Malas: Tatminsiz 
olmayın!

İçişleri Bakanı Yerlikaya, Kahra-
manlar 47 Operasyonu'nda 28 
barınma alanının imha edildiğini, 
çok sayıda roketatar, el bombası 
ve 159 kilogram patlayıcı mad-
denin ele geçirildiğini açıkladı
n HABERİ SAYFA 5'TE

Sanat Akademisi’nde ön 
kayıtların başladığını kaydeden 
Başkan Pekyatırmacı, “Çok farklı 
meslek gruplarından gelip sanat 
çatısı altında buluşmaları bizleri 
memnun ediyor” dedi
n HABERİ SAYFA 3'TE

Gıda ve Tarım Üniversitesi 
Dr. Öğretim Üyesi Psikolog 
E. Merve Malas, kapitaliz-
min her zaman bir fazlası-
na yöneltmesinin kişide, 
tatminsizlik gibi duygulara 
yol açtığını söyledi.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Kadim ruhu derinden hissettiklerini kaydeden Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Konya’ya hizmet etmek için önce 
anlamak gerek. Mevlana’nın “Aşk davadır, cefa da şahidi” sözündeki gibi, sevdalı olduğumuz Konya’mız için azimle çalışıyoruz” dedi

Sevdamız Konya!

Filistin ve Gazze kan ağlıyor!
Terör Devleti, Siyonist rejim 
İsrail Filistin ve Gazze’de soy-
kırım yapmaya devam ediyor. 
Bugüne kadar gerçekleştirilen 
katliamlarda 11 bini çocuk, 7 
bin 500’ü kadın olmak üzere 26 

bin 422 Filistinli şehit edildi ve 
binlerce kişi yaralandı. Terörist 
İsrail, özellikle mülteci kamp-
ları, sivil yerleşim yerlerini okul 
ve hastaneleri vuruyor
n HABERİ SAYFA 9'DA

Beyşehir’de balık
denetimleri sürüyor 03 Emekliler bu parayla 

geçinemiyor 10 Konya’da amatör 
maçta kavga çıktı 12

ELEMAN İLANI
ÇÖZÜM MERKEZİ

444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan eleman 
talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

HİZMETLERLE GÖNÜLLERE 
GİRİYORUZ 
Yapılan hizmetlerle gönül-
lere girmeye çalıştıklarına 
işaret eden Altay, “Her daim 
böyle bir şehre hizmet et-
menin bahtiyarlığını yaşıyor, 
“Konya için daha ne yapabi-
liriz” derdiyle, gayretlerimi-
zi sürdürüyoruz. “Her yerde 
olmak gibi bir duan varsa, 
gönüllere gir. Çünkü seven-
ler, sevdiklerini gönüllerin-
de taşırlar” buyuran Mev-
lana gibi, bizler de her bir 
hemşehrimizin gönüllerine 
girmek için gayret ediyor, 
tüm Konyalı kardeşlerimizi 
gönlümüzün en derin köşe-
sinde taşıyoruz” dedi.

KONYA YÜZYILIN TEMİNATIDIR
Konya’yı daha yüksek 
ufuklara taşımak için 
gece gündüz çalıştıkla-
rını vurgulayan Başkan 
Altay, “Cumhuriyetimizin 
100’üncü yılını kutladığımız 
bu dönemde Konya’mızı 
ülkemizin en önemli itici 
gücü haline getirmek için 
büyük çaba sarf ediyoruz. 
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
ifade ettiği gibi ‘Konya; 
varlığımızın, birliğimizin, 
dirliğimizin sembolü oldu-
ğu gibi Türkiye Yüzyılı'nın 
da teminatı olmaya devam 
ediyor’ ifadelerini kullandı.  
 n HABERİ SAYFA  6 ve 7'DE



Girişimcilik ekosistemine fayda 
sunan, gençleri girişimciliğe yönlendi-
ren ve hazırlayan Girişimci İş adamları 
Vakfı Konya Şubesinde Gençlik Teşkila-
tı Bayrak değişimi gerçekleştirildi. GİV 
Konya Şubesi'nde düzenlenen törene 
GİV Konya Şube Başkanı Fatih Ceylan 
ve yönetim kurulu üyeleri ile gençler 
katıldı.  Genç GİV Konya Şube Başkanı 
Ahmet Faruk Önal, tevir teslim töre-
ninde yaptığı konuşmada, "Gençlerin 
temel problemlerinden en önemlileri 
sermaye ve iyi bir mentördür. Onların 
hata yapmamaları için abilik yapacak 
kişilere ihtiyaç vardır. Onlara vakit ayır-
mak çok önemlidir. Biz de onu yapma-
ya çalıştık. Bu bir hizmetti ve vaktimiz 
doldu. Vazifeyi bizden daha iyi hizmet 
edecek arkadaşıma devrediyorum" 

dedi. Bahattin Orhan Uğurlu da yap-
tığı konuşmada iki yıldır yardımcılığını 
yaptığı Ahmet Faruk Önal'ın yine ken-
dilerinin yanında olacağını belirterek 
girişimci ekosisteminin önemine vurgu 
yaptı ve herkese teşekkür etti.

AKLINIZI VATANINIZA VERİN
GİV Konya Şubesi Başkanı Fa-

tih Ceylan da konuşmasına, "Sevgili 
gençler cennet gibi bir vatanımız var. 
Bize bu vatanı emanet eden cihana 
nam salmış şanlı bir ecdadımız var. 
Bize güvenen milyonlarca mazlum 
var. Bulunduğumuz coğrafya bizden 
güçlü olmamızı bekler, ama güçlü bir 
Türkiye istemeyen düşmanlarımız var. 

Sizler ailenizin, vakfımızın, ülkemizin 
ve ümmetin geleceğisiniz. Üzerinize 
düşen sorumluluğun farkına varın. Ak-
lınızı ilme gücünüzü işinize gönlünüzü 
vatanımıza verin ki yükselelim" diyerek 
başladı.

MİRASA SAHİP ÇIKALIM
Ceylan, gençlere 25 yıllık STK ha-

yatından kesitler anlatarak, "Yaratılış 
sebebinizi unutmayın. Doğduk ölün-
ceye kadar bir gayemiz olmazsa boşa 
yaşamış oluruz. Buraya gelmişseniz bir 
kaygınız var demektir. Bu coğrafya zor, 
atalarımızın mirasına sahip çıkalım, ta-
rihimizi iyi okuyalım" şeklinde konuştu. 
Ceylan, geçmişimizden ders almamız 
gerektiğini vurgulayarak vazifelerin 
emanet olduğunu ve kıymetinin bilin-
mesini istedi. n HABER MERKEZİ
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Günlük hayatta rekabeti ve her 
zaman bir fazlasına teşvik eden kapi-
talizm, yerini hırs ve doyumsuzluğa 
bırakıyor. Kapitalizmdeki yoğun reka-
bet ve sürekli olarak daha fazla üret-
kenlik beklentisi, bireylerin iş ve özel 
hayat dengesini zorlaştırabiliyorken; 
sürekli olarak doğan ‘alma’ ihtiyacının 
hissedilmesi kişilerin psikolojilerini de 
olumsuz etkileyebiliyor. Konya Gıda ve 
Tarım Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi 
Klinik Psikolog Elmas Merve Malas, 
kapitalizmin günümüz dünyasında 
psikolojik sağlığa olan etkisini değer-
lendirirken, insanların ihtiyaçlarından 
daha fazla ürün satın alması veya aynı 
ürünü tekrar almasının arkasında psi-
kolojik faktörlerin bulunabileceğini 
açıkladı.

‘PSİKOLOJİK SAĞLIĞI İKİNCİ
 PLANA İTMEYİN!’

Günlük hayatta rekabete ve maddi 
kazanca teşvik ederken iş dünyası için 
üretkenliğe iten ancak bireyler üzerin-
de de büyük bir stres kaynağına dönü-
şen kapitalist sistem, iş ve özel hayat 
dengesini zorlaştırabiliyor. Konuyla 
ilgili konuşan Gıda ve Tarım Üniversi-
tesi Dr. Öğretim Üyesi Klinik Psikolog 
Elmas Merve Malas, bu rekabet ve 
kazanma hırsının insanlar arasında-
ki sosyal bağları zayıflattığını söyledi. 
Malas, kişinin görüşünü, değer ve 
psikolojik sağlığını etkileyen kapita-
lizm anlayışına bakış açısının yetersiz 
olduğu kişilerde başarı hırsının artarak 
özsaygı, statü ve toplumsal değerle-
rin belirlenmesinde olumsuz etkilere 
neden olabileceğini aktardı. Rekabetçi 
atmosferin bireylerde toplumsal izo-
lasyon ve yalnızlık hissini arttırdığına 
da dikkat çeken Malas, bu durumun 
aile ilişkileri, sağlık ve kişisel gelişim 
gibi önemli alanlarda stres ve sorun-
lara yol açabildiğini belirterek maddi 
getiriler veya paranın hayatın birinci 
sırasına koyulup mutluluk ve psikolojik 
sağlığın ikinci plana itilmemesi gerek-
tiğini vurguladı.

‘TATMİNSİZLİK, KİŞİSEL 
DEĞERİNİZE ETKİ EDEBİLİR’

Kapitalizmin her ülkede farklı şe-
killerde yaşandığının da unutulma-
ması gerektiğini anımsatan Malas, bu 
nedenle kapitalizmin insan sağlığında-
ki psikolojik etkilerinin de her toplum 

için geniş bir perspektiften değerlen-
dirilmesi gerektiğini ifade etti. Sosyal 
hayatta belirli bir sosyal hiyerarşiyi 
de beraberinde getiren kapitalist top-
lumlarda ‘tüketim’ kültürünün de ön 
planda olduğunu aktaran Malas, bu 
toplumlarda bireylerin mutluluk ve 
tatminin çoğunlukla maddi varlıklar 
üzerinden ölçtüğüne işaret etti. Sürek-
li olarak daha fazlasının istenildiği bu 
durumun elde etme arzusuyla birlik-
te tatminsizliğe de yol açtığına dikkat 
çeken Malas, “Toplum içindeki yerini-
zi belirleyen ekonomik güç ve başarı, 
bireylerin sosyal statüleri üzerinde 
önemli bir etkiye sahiptir. Bu durum, 
kişisel değer ve özsaygı üzerinde etkili 
olabilir. Özellikle düşük gelir düzeyine 
sahip bireyler arasında adaletsizlik ve 
haksızlık hissinin ortaya çıkmasıyla, 
öfke ve umutsuzluk gibi psikolojik so-
runlara neden olabilir.” diye konuştu.

‘İHTİYAÇTAN FAZLASI BAĞIMLILIĞA 
YOL AÇABİLİR’

Satıcıların ürün pazarlamada bir 
ürünün yanında diğerinin de alınması 
gerektiğiyle ilgili uyguladığı taktikle-
rin, tüketim kültürü neticesinde kapi-
talist sistem içinde sıkça gözlemlen-
diğine dikkat çeken Malas, ihtiyaçtan 
fazlasının sunulmasının bireylerde aşı-
rı tüketim ve bağımlılık sorunlarına yol 
açabileceğini vurguladı. Bu kapsamda 
tüketicilerin ihtiyaçları doğrultusunda 
daha bilinçli hareket etmesi gerektiği-
ni ifade eden Malas, finansal okurya-
zarlık eğitiminin bu anlamda önemine 
işaret etti.

TÜKETİM ÇILGINLIĞI, TATMİN 
ARAYIŞININ BİR PARÇASI!

Tüketim çılgınlığı olarak ortaya çı-

kan ve ihtiyaç harici ürün alınmasının 
arkasında psikolojik faktörler bulunabi-
leceğini söyleyen Malas, bu durumun 
bireylerin duygusal tatmin arayışının 
bir parçası olabileceğini belirtti. Satın 
alım kararlarının endüstriyel psikolo-
jinin bir konusu olan ‘tüketici davra-
nışı’ ile ilişkili olduğunun saptandığını 
da ifade eden Malas, “Bu tür tüketim 
çılgınlığına karşı koymak ve daha bi-
linçli tüketim alışkanlıkları geliştirmek 
için; bilinçli tüketim, ihtiyaç ve istekleri 
ayırt etmek, bütçe planlaması, duygu-
sal alışverişten kaçınmak, minimalist 
bir yaşam tarzını benimsemek, tüke-
tim çılgınlığına karşı koymak, kişinin 
kendi değerleri, ihtiyaçları ve hedefleri 
doğrultusunda daha bilinçli bir tüketici 
olma çabasını gerektirir. Bu, bireylerin 
daha tatmin edici ve sürdürülebilir bir 
yaşam tarzını benimsemelerine yar-
dımcı olabilir. Bir Kızılderili atasözü 
şöyle der: ‘Son ırmak kuruduğunda, 
son ağaç yok olduğunda, son balık 
öldüğünde; beyaz adam paranın yen-

meyen bir şey olduğunu anlayacak.” 
şeklinde konuştu.

SEÇENEKLER ARASINDAN SEÇİM 
YAPMAK, ÖZGÜRLÜK DEĞİL

Finansal okuryazarlık ve bilinçlen-
dirme eğitimleriyle bireylerin reklam 
stratejilerine karşı dirençli olabilecek-
lerini ifade eden Malas, konuyla ilgili 
şunları söyledi: “Birey olarak mutlulu-
ğu her reklamı yapılan ürüne sahip ol-
mada aramamamız gerekir. Sahip ola-
madığımız, elde edemediğimiz eşyalar 
mutsuz olma nedenimiz olmamalı. 
Reklamlar, zihne zorla giren düşünce-
ler gibi kişilerin kendi düşünceleri üze-
rinde manipülatif etkisi var. Kişilere 
birden fazla seçenek sunularak kişinin 
kendi kontrolü varmış gibi gösteriliyor. 
Ancak seçenekler arasından seçim 
yapmak özgürlük değildir.”

‘GERÇEK İHTİYAÇLARA 
ODAKLANMAK, AŞIRI TÜKETİM VE 

İSRAFI ÖNLEYEBİLİR’
Malas, kişilerin kapitalist sistemin 

varlığına yönelik bilincin artmasıyla 
birlikte son dönemlerde sürdürülebilir-
lik, geri dönüşüm ve sıfır atık gibi hem 
çevre hem de bütçe dostu fikirlerin 
de günlük hayatın bir parçası olmaya 
başladığını bildirdi. Öz-kontrolü elinde 
bulunduran ve tüketim alışkanlıklarını 
gözde geçiren bireylerin çevre dostu fi-
kirlere yöneldiğini belirten Malas, sür-
dürülebilirlik faaliyetleriyle ilgili şun-
ları söyledi: “Öz-kontrol, yani kişinin 
seçimlerini, tüketim alışkanlıklarını ve 
atık yönetimini gözden geçirmesidir. 
Öz-kontrollerini sağlayarak bireysel 
sorumluluk almalarının sonucu olarak 
düşünülebilir. Toplumsal sorumluluk 
alan kişilerin çevreye karşı duyarlılı-
ğı ve empati seviyesi daha yüksektir. 
Bireylerin sürdürülebilir tüketim ko-
nusunda bilinçlenmeleri önemlidir. 
Psikolojik olarak bireylerin gerçek 
ihtiyaçlarını ve isteklerini ayırt etme-
leri ve bu konuda farkındalıklarının 
yüksek olması önemlidir. Reklam ve 
pazarlama stratejilerinin etkisi altında 
olmadan, bireylerin gerçek ihtiyaçları-
na odaklanmalarını sağlamak, aşırı tü-
ketim ve israfı önleyebilir. Öz-kontrol 
kavramı burada önemli kişinin ihtiyacı 
olmayan bir şeyi erteleyebilmesi ken-
disini yönetebilmesidir.”
n HACER CEYLAN

Kapitalist sistemin psikolojiye olan etkileri üzerinde konuşan Gıda ve Tarım Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Psikolog E. 
Merve Malas, kapitalizmin her zaman bir fazlasına yöneltmesinin kişide hırs, tatminsizlik gibi duygulara yol açtığını söyledi

İhtiyaç değil, tatminsizlik!

Ceylan: Tarihimizi iyi anlayalım

Elmas Merve Malas

Bilinçsiz bireyler, ihtiyacı olmadığı halde indirimlere yönelebiliyor Öz-kontrolü elinde bulunduran bireyler, çevre dostu fikirlere yöneliyor

Kaymakamlar Toplantısı 
Vali Vahdettin Özkan başkanlı-
ğında gerçekleştirildi. İlçelerin 
sorunları, ihtiyaçları, yatırım-
ları ve ilçelerde gerçekleş-
tirilen kamu hizmetlerinin 
değerlendirildiği Kaymakam-
lar Toplantısı Vali Vahdettin 
Özkan’ın Başkanlığında video 
konferans yöntemiyle yapıl-
dı. Vali Yardımcıları ve 31 
İlçe Kaymakamınınkatıldığı 
toplantıda Vali Özkan, genel 

durum güvenlik hizmetleri, 
yapılan yatırımlar, yürütülen 
hizmetler ve kış tedbirleri ile 
ilgili bilgiler aldı. Toplantıda 
ayrıca Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri Güvenliği, okul çev-
relerindeki risklerin bertaraf 
edilmesi için yapılan/yapılacak 
çalışmalar, bağımlılıkla müca-
dele eylem planı ve düzensiz 
göçle mücadele ile ilgili yapı-
lan/yapılacak çalışmalar de-
ğerlendirildi. n HABER MERKEZİ

Vali Özkan, kaymakamlardan 
bilgi aldı

M a a r i f i m i z i n 
öncü, önder ve ör-
nek isimlerinden 
biride hiç şüphesiz 
Mahir İz’dir.O, soya-
dı gibi iz bırakmış-
tır. Hoca: “Dünyaya 
tekrar gelsem yine 
öğretmen olmak is-
terdim”, diyor.

Mahir İz ’in öğ-
retmenlik mesleğine 
duyduğu aşk, mes-
lek seçimi yapacaklar için dikka-
te alınması gereken bir ölçü.

Konumuz günümüz lise çağ-
larında ilgilerinin ve yetenekleri-
nin farkında olmadan “bahtının 
rüzgârına kapılıp” meslek seçen 
gençlerimiz.

Çevremizde her gün bu 
gençlerimizden birileri ile bir 
yerlerde karşılaşmak mümkün. 
Söz gelimi, Bosna’dan Konya’ya 
ziyarete gelen lise öğrencisi Ka-
sım. Kasım, yaptığı spor dalını 
çok sevmesinden ötürü Karma 
Dövüş Sporu Şampiyonu Habib 
Nurmagomedov gibi ünlü bir 
sporcu olmak istiyor. Hâlbuki 
yaptığı meslek seçimi anketin-
de Kasım için başka alternatifler 
öneriliyor.

Başka bir örnek, bir yakını-
mın cenazesinde tanıştığımız, 
lise son sınıf öğrencisi Mustafa 
Salih’ de babasının büfesindeki 
işine zaman zaman keyifle yar-
dımcı oluyor. Hani derler ya, iş 
de eline yakışıyor. Meslek se-
çimi anketi bu öğrencimize de 
yeni ufuklar açmaktadır.

Diğer bir misal, Maraş’ta bir 
berber dükkânında karşılaştığım 
Battal’ın hikâyesi. Çevresinin 
hitabıyla Battal Gazi’nin meslek 
seçiminde yaşadığı ikilem.

Lise son sınıfa devam eden, 
boyu-posu yerinde, kibar ve iç-
ten birisi izlenimi uyandıran Bat-
tal Gazi’nin çevresinden diğer 
öğrenciler gibi çok etkilendiği 
görülüyor.

Doktorluk, askerlik gibi bazı 
meslekler toplum nezdinde kre-
disi yüksek  “havalı” olarak gö-
ründüğünden birçok genç için 
ulaşılması yüksek bir hedef ola-
rak görünüyor.

Bir de aileler olarak, çocuk-
larımızın özgür iradesine ipotek 
koyma gibi bir hastalığımız var. 

Çocuğumuz adına 
her kararı biz ver-
meliyiz, anlayışını bir 
türlü aşamadık.

Hayat sevmediği-
miz bir mesleği yap-
mak ve sonra değiş-
tirmek için çok kısa.

İ n s a n l a r ı m ı z ; 
doktorsa hastanın 
bir birey olduğunu, 
bir güvenlik görevlisi 
ise, karşısındakini bir 

vatandaş olduğunu, bir öğret-
men ise öğrencinin bir emanet 
olduğu farkındalığını yakaladı-
ğında doğru bir meslek seçtik-
lerini ancak o zaman söyleyebi-
lirler.

Hangi mesleği yaparsak ya-
palım, elbette işin para veya iti-
bar boyutu olacak.

 Eğer içinde aşk yoksa tutku 
yoksa çıkmaz yoldayız, demek-
tir.

Bu durumda hem kendimize 
hem de başkalarına eziyet çektir-
miş oluruz.

Bazı yerlerde karşımıza çıkar, 
yöresel lezzetler olarak meşhur 
mekânlar vardır. Söz konusu iş 
yerlerinin sahiplerinden bazıları 
yaptığı işten o kadar zevk alıyor-
lar ki, “Allah ömür verse de 10-
15 yıl daha bu mesleği keyifle 
yapsam” diye dua ediyorlar.

Geçenlerde vefat eden Tahta 
Kaşık Ustası Mustafa Sami Onay 
da 55 yıl yaptığı işine sevgi ve 
aşk ile tutulmuş ve tutunmuştur.

Örnekleri çoğaltabiliriz.
Yazımıza son vermeden 

önce, meslek seçimi yapacak 
gençlere birkaç tavsiyede bulu-
nalım.

*Kişisel özelliklerinizi göz 
önünde bulundurun.

*Yeteneklerinizi dikkate alın.
*İlgi alanlarınızı aklınızda tu-

tun.
* Meslek hakkında bilgi top-

layın.
*Karar verin.
* Kapasitenizin altında bir 

işte çalışmayın, size bol ya da 
dar gelen bir gömleği giymekten 
kaçının.

Bir de hangi mesleği yapar-
sak yapalım, gayemiz topluma 
ve insanlığa faydalı olmak olma-
lıdır.

Selam ve dua ile..

HAVAMIZI ATMAK İÇİN Mİ MESLEK SEÇELİM?

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ



Agrotermal Konya Tuzlukçu’da 
Bir Milyon Metrekarelik Dev Jeo-
termal Isıtmalı Teknolojik Seranın 
50 Bin metrekarelik 1.Etabını Faa-
liyete geçirdi. Yediyol Holding ha-
yatın her alanında yenilenebilir ve 
sürdürülebilir jeotermal enerji ya-
tırımlarına devam ediyor. Yediyol 
Holding markası Agrotermal se-
racılık bir milyon metrekarelik ya-
tırımı ile Konya Tuzlukçu bölgesini 
jeotermal teknolojili sera alanında 
cazibe merkezine dönüştürüyor. 
Dev proje ile bölgede ilk etapta 
1000 kişiye istihdam sağlamayı 
hedeflerken istihdamın tamamına 
yakını kadınlardan oluşacak ve böl-
gesel kalkınmaya destek verecek. 
Proje aynı zamanda minimum su 

tüketimi ile yüksek kaliteli ve sağ-
lıklı ürün elde edilmesine imkân 
sağlıyor. Üretim ve ihracat yoğun-
luğu sebebi ile cari açık konusunda 
ülke ekonomisine önemli bir katkı 
sağlayan yatırım projesi mevsim 
koşullarına bağlı kalmadan 12 ay 
boyunca üretim yapabiliyor. Üre-
tim sistemi yurtiçi ve yurtdışı paza-
rında tüketicilere sürekli ve kaliteli 
ürün temini sağlarken aynı zaman-
da nitelikli iş gücü yetiştiriyor.

İLK FİDE DİKİMİ KAYMAKAM
 EYYÜP TUĞ’DAN

Konya Tuzlukçu bölgesinde 
yer alan 1 milyon metrekarelik 
projenin ilk etabı olan 50 bin met-
rekarelik alanın fide dikimleri ger-
çekleştirildi. Serayı ziyaret eden 

Konya Tuzlukçu Kaymakamı Ey-
yüp Tuğ, Konya Tuzlukçu Belediye 
Başkanı Nurettin Akbuğa, Yediyol 
Holding Yönetim Kurulu Başka-
nı Muhammet Şuheyp Mendi ve 
Yediyol Holding Genel Müdürü 
Erkan Şahinalp ilk fideleri dikti. 
Konya Tuzlukçu Kaymakamı Eyyüp 
Tuğ katıldığı fide dikim törenin-
de bu yatırım sayesinde bölgenin 
tarım ihracatı konusunda dünya-
nın merkezi olacağına ve bölgesel 
kalkınma konusunda muazzam 
bir destek sağlayacağına inandığı-
nı belirtti. Projenin hedeflenen 1 
milyon metrekare alanda üretime 
geçilmesi için Yediyol Holding ve 
Agrotermal seracılık yatırımına el-
lerinden gelen desteği verecekleri-

ni söyledi.
HOLLANDA’NIN TAHTINI 

SARSACAĞIZ
Yediyol Holding Yönetim Ku-

rulu Başkanı Muhammet Şuheyp 
Mendi konuşmasında; “Bugün 1 
milyon metrekarelik Agro jeoter-
mal ısıtmalı teknolojik sera pro-
jemizin birinci etabı olan 50 bin 
metrekarelik alanımızın fide dikim 
işlemlerini gerçekleştirmiş bulu-
nuyoruz. Bu büyük yatırım ile Kon-
ya Tuzlukçu bölgesini dünyanın 
jeotermal ısıtmalı teknolojik sera 
merkezi haline getirerek Hollan-
da’nın tarım ihracatındaki tahtını 
sarsacak bir Türkiye için güç kay-
nağı olmak istiyoruz.” dedi.
 n HABER MERKEZİ
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Selçuklu’da sanata açılan 
kapı olan Sanat Akademisi’nde 
ön kayıtlar 31 Ocak’ta başlıyor. 
2 Şubat’ta sona erecek ön ka-
yıtlar sonrasında kesin kayıtlar 
7-10 Şubat tarihlerinde yapıla-
cak. Selçuklu’da sanatın adresi 
olan ve şehrin sanat hayatı-
na katkı sunan Selçuklu Sanat 
Akademisi’nde Kişisel Gelişim, 
Sahne ve Gösteri Sanatları 
Bölümü ile Müzik bölümünde 
online ön kayıtlar başlıyor.31 
Ocak’ta www.selcuklusanata-
kademisi.com adresinden ger-
çekleştirilecek ön kayıtlar 2 
Şubat’ta sona erecek. Selçuklu 
Belediyesi Tiyatro Müdürlü-
ğü’nce gerçekleştirilen etkin-
liklerle yıl boyunca şehrin kül-
tür ve sanat hayatına canlılık 
katan akademide eğitimler üc-
retsiz olarak verilecek.

AKADEMİDE HANGİ EĞİTİMLER 
YER ALIYOR

Yeni yeteneklerin kendi-
ni keşfettiği Selçuklu Sanat 
Akademisi’nde yeni dönemde 
;Müzik Bölümünde; Sanat Aka-
demisi Çocuk Müzik Topluluğu 
(pop müzik), Türk Müziği Top-

luluğu (Yetişkin Türk Halk Mü-
ziği), Müzik Topluluğu (Yetişkin 
Pop Müzik), Türk Müziği Toplu-
luğu (Yetişkin Türk Sanat Mü-
ziği) yer alacak. Sahne Sanatla-
rında 8-9 ve  10-11 Yaş Çocuk 
Drama ile 12-13 Yaş Genç 
Drama  branşlarında eğitimler 

verilecek. Kişisel Gelişim ala-
nında Diksiyon, Etkili İletişim, 
Liderlik, 8-11 ve 12-14 yaş ço-
cuk resim branşlarında kurslar 
açılacak.  

YETENEK YOLCULUĞU DEVAM 
EDİYOR

Sanata dair güzel işlerin ya-

pıldığı Selçuklu Sanat Akade-
misi’nin Selçuklu’ya ait önemli 
bir marka olduğunu söyleyen 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı: “ Selçuklu 
Sanat Akademisi açıldığı gün-
den bu yana şehrimizin her ya-
nından çok yoğun ilgi görüyor. 

Akademimize kayıt yaptıran va-
tandaşlarımızın çok farklı mes-
lek gruplarından gelip sanat ça-
tısı altında buluşmaları bizleri 
ayrıca memnun ediyor. Çocuk-
larımızın çeşitli sanat dalların-
da kendilerini keşfetmeleri yeni 
yetenekleri hem ilimize hem de 
ülkemize kazandırıyor. Selçuklu 
Sanat Akademimiz yeni yete-
nekleri keşfetme hedefi doğrul-
tusunda 8. Dönem eğitimlerine 
aynı heyecanla başlayacak. Yeni 
eğitim döneminin kursiyerleri-
mize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum” şeklinde konuştu. 
Selçuklu Sanat Akademisi ta-
rafından ücretsiz olarak eğiti-
mi verilecek olan branşlarla ve 
kayıtlarla ilgili tüm detaylara 
www.selcuklusanatakademisi.
com adresinden ulaşılabiliyor.
n HABER MERKEZİ

Selçuklu Sanat Akademisi’nde ön kayıtların başladığını kaydeden Başkan Pekyatırmacı, eğitimlerin ücretsiz olduğu-
nu ifade ederek, “Çok farklı meslek gruplarından gelip sanat çatısı altında buluşmaları bizleri memnun ediyor” dedi

Sanatın kalbi Selçuklu’da atıyor

Konya jeotermal topraksız tarımın üssü oluyor

Bir arkadaşımın işyerinde oturuyor-
dum.  Aynı yörenin çocuğu olan ağabe-
yim gazetedeki yazımdan dolayı tebrik 
etmek için aradığını bulamadığını geçte 
olsa tebrik ediyorum. 

---Yazılarını okumak keyif hemşe-
rim! 

   Hemşerilerimin bu denli tenkit, 
destekleri ve yazılarımızın okunması bizi 
mutlu etti.

Geçen gün bir alışveriş merkezinde 
çok sevdiğim esnaf dost Aksaray Üni-
versitesi İletişim fakültesinde öğretim 
üyesi oğlu ile tanıştırdı. Öğretim üyesi 
olan oğlu;

--- Baba ben Ahmet Ağabeyi ya-
zılarından tanıyorum. Dedi. Ayaküstü 
sohbet ettik. Kütüphanemde bulunan 
bazı kitapları paylaşma sözü verdim. 
Maşallah pırıl pırıl heyecanlı ve samimi 
buldum. Cenabı Allah böylesi vatanse-
ver, Türk milliyetçisi, maneviyatçı ilim 
adamlarının sayısını artırsın! Amin….

*
Şimdi seçim sathındayız ki Ülkü-

cü ve Türk Milliyetçisi olarak geçmişte 

başarılı birçok seçimler yaşadık. Hem 
Çumra’nın hem Konya’nın daha ötesi 
Ülkemizin ufkunu açan Anadolu Tür-
künün makûs talihini değiştiren projele-
rin yapılmasına vesile olduk.

Ha bugün bunlardan faydalanıp da 
bizi yok sayanlar varmış. Olabilir balık 
bilmiyorsa Halik bilir. Öyle değil mi?

Bizi bilen bilir bilmeyen kendi bilir.
Şehrimizde Cumhur İttifakı MHP 

adıyla seçime giriyor. Elbette dün ol-
duğu gibi bugün biz MHP’ye oyumuzu 
vereceğiz.

Beş dönem milletvekilliği yapıp 
bir kez olsun telefonlara çıkmayanlara 
nedenini sorduğumuzda telefona virüs 
girmiş cevabının aldık. Virüs telefona 
değil de başka bir yere girmiş olma-
sın?.. 

Hep konuşursan, sadece bildiklerini 
tekrar edersin ama dinlersen yeni şeyler 
öğrenişin. Demiş La Edri. Birileri sadece 
konuşuyor bir tek ağacı bile yok!

Biz Türk İnsanına yaptığımız sa-
dakaı cariye hükmündeki hizmetleri 
Allah rızasına nail olma adına yaptık. O 

noktada pişmanlığımız 
yoktur….

Biliriz ki her iyiliğin 
kaynağı adalettir. Adil 
olmayan kişinin elinden 
çıkan iş, kötü iştir. Pey-
gamberimiz

 ‘ Bir günün adaleti 
yetmiş yıllık ibadetten üs-
tündür.’ Buyurmuştur.

Öyle insanlar var ki 
ellerinde fırsat yok iken 
salih, abit ve zahit görü-
nürler. Ellerine fırsat geçince nemrut 
kesilirler.

  Rahmetli Tahir BÜYÜKKÖRÜKÇÜ 
Hoca Efendi kürsüden bağırdı ‘sıddıkı 
ekber sıddıkı ekber Hz Ebubekir sıddık 
(R.A) anlatırken gözlerim dolardı. Nasıl 
dolmasın sözün namus olduğu anlat-
manın anlamanın güçlüğünü yaşamak 
ne kadar acı.

 Ahmet Rıfat Efendiden alıntıyı 

okudum Semerkant der-
gisinde.

  “”Edep bütün haller-
de, alışkanlık ve adetlerde 
kısaca ahlakın her bölü-
münde iyilik üzere bu-
lunmaktan ibarettir. Şöyle 
bitiriyor; 

Edep aklı tamamla-
yan ışıklandıran, imanı 
olgunlaştıran, kişiyi sela-
mete ulaştıran hayırlı bir 
sermayedir. Bunu edepli 

kişilerle sohbet ederek onlara yaklaşa-
rak, kazanmanın çaresine bakmalı ka-
zandıktan sonrada korumalıyız.

 Cenap Şahabettin ise:
 Çevresine karşı kin besleyen adam 

etrafına ateş dizilmiş akrebe benzer: Er-
geç kendi zehri kendisini öldürecektir!

Adam hasbelkader eline geçen 
imkânı yanlış kullanmış ve sonrasında 
da kibir tasından içtiği ne menem şey-

lerden sonra etrafa pislik saçmakta ise 
ne denir?

*

 Yarın Perşembe bir mübarek gün
 Yarında olacak bugün dün
 Günler gebe elem sevince
 Bugüne güle güle
 Yarın olacak dün!
Demiştik. Sonrasını da başka şiiri-

mizden dem alalım mı?

 Kim ağladı kim güldü doğduğun 
gün.

 Ve kimler ne diyecek öldüğün gün
 Kim kime ne derse desin badem 

gözlü.
 Münker-nekirin yaptığı başka sözlü
*
Cenabı Allah Türk Milletinin yar-

dımcısı olsun.
Avukat hikâyesi ile yazımı bitirelim.
Avukat hırsızlıkla suçlanan müvek-

kilini yaratıcı bir savunma ile hapisten 
kurtarmak istemektedir. Avukat Yargıca 
hitaben;

--- "Müvekkilim, arabanın camın-
dan içeri sadece kolunu sokup çantayı 
almıştır. Müvekkilimin kolu, müvekkili-
min bizzat kendisi değildir. Sadece bir 
kol tarafından işlenen bir suç için niye 
bütün bir kişiyi cezalandırıyorsunuz." 
der...

Hakim, gülümseyerek;
--- "Peki, o zaman aynı mantıkla gi-

diyorum ve müvekkilinizin kolunu 1 yıl 
hapse mahkûm ediyorum. Müvekkiliniz 
isterse ona eşlik edebilir." der...

Müvekkil gülümser. Avukatın yardı-
mıyla müvekkilin takma kolunu çıkartır-
lar ve dönüp giderler...

 Ey şimdi yere göğe sığmayan!
 Dosta düşmana bir damla süt sağ-

mayan.
 Bulut olup insanlara bir damla yağ-

mayan  
 Saptırmaya değdi mi başın?
 Artık kıymeti yok dökme gözyaşın!
 
Başka ne diyelim ki?

NE DİYELİM Kİ?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Beyşehir’de balık satıcılarından 
balık boy limitine uymayanlara ce-
zai işlem uygulanıyor. Beyşehir 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 
yetkilileri tarafından ilçe merkezin-
de balık satış noktaları denetlendi. 
Tezgahlarda satışa sunulan deniz 
ve tatlı su ürünü balıkların boy li-
mitine uygunluğu yapılan ölçüm-
lerle tespit edildi. Satıcılara tatlı su 
ürünlerinden sazan balığı için 40 

santim, sudak ve kadife sazanı için 
26 santim, tatlı su kefali için de 20 
santim boy yasağı olduğu hatırla-
tılarak bu limitlerin altındaki su 
ürünlerinin sadece avlanmasının 
değil, satışının da cezai müeyyide 
gerektirdiği kaydedildi. Yetkililer, 
sürdürülebilir su ürünleri ticareti-
nin yapılabilmesinin tek yolunun 
yasaklara uymaktan geçtiği hatır-
latmasında da bulundu.  n AA

Beyşehir’de balık 
denetimleri devam ediyor



Ben, doğduğum köyde, bundan 65 
sene öncesinin, teknoloji harikası olan 
radyoları dinleyerek büyüdüm diğer ya-
şıtlarım gibi...

O zamanın düğünlerinde ‘çalgıcılar’ 
gelirdi köyümüze. Onlara yapılan hür-
met, padişahlara bile yapılmamıştır her-
halde. Onlar da bu muameleleri karşılık-
sız bırakmaz, sazlarına, cümbüşlerine, 
kemanlarına sarılırlar;

“Şu Sille’den gece geçtim görme-
dim annem

Acı da tatlı sular içtim ölmedim an-
nem.”  

Türküsünü ve daha birçok havaları 
çalarak karşılık verirlerdi bu ilgi ve ken-
dilerine edilen hürmete... Diyebilirim ki 
ben, ‘Sille’ ifadesini ilk o çalgıcılardan 
duymuştum.

Yine radyolardan ve 45’lik plak-
lardan, Rıza Konyalı’nın kendine has 
üslubu ve tavrıyla çalıp söylediği ve köy-
lülerimizin çok büyük bir iştahla dinleyip 
oynadıkları bir türküydü Sille Türküsü.

Ben bu türküyü duyduğumda aslın-
da, Sille ile ilgili bir bilgi sunmazdı bana. 
Dinleyip geçtiğim, bazen de söyleyenle-
re iştirak ettiğim, sevilen bir türküydü o 
kadar...

İlkokulu bitirip devlet parasız yatılı 
okulu kazandığım 1970’li yılların başın-
da, okulumun Ereğli İlçesinde olması 
sebebiyle ve o tarihlerde henüz Seydişe-
hir Konya yolu açılmamış olduğundan 
dolayı, Konya’ya Beyşehir üzerinden ula-
şırdık. Otobüsümüz Akyokuş’tan kıvrıla 
kıvrıla iner, Şeker Fabrikası istikametin-
den, İhsaniye’den şimdiki Kule Site’nin 
olduğu yerde bulunan halen kullanılan 
otogardan önceki otogara ulaşırdık.

Bir iki yıl kadar bu güzergâhı kul-
landıktan sonra bir gün otobüsümüzün 
aynı güzergâhtan gitmek yerine Kon-
ya’nın dışına doğru yöneldiğini gördük. 
Sanırım 1973 yılı olmalı... Otobüste bu-
lunan büyüklerimizin konuşmalarından, 
otobüsümüzün ‘yeni açılan çevre yoluna 
yöneldiği’ ile ilgili konuşmaları hala hatır-
lıyorum. Etrafında hiçbir evin bulunma-
dığı, uçsuz bucaksız bir ovanın ortasına 
bu çevre yolunun açılmasının ‘gereksiz 
olduğuna’ dair konuşmalardı bu konuş-
malar. Bu yol şu an Beyşehir Çevre Yolu 
diye bilinen, kenarında benim de evimin 
bulunduğu Başkent Hastanesi ve Dede-
man Otel güzergâhından geçen yoldu.

Gerçekten de seyahat ettiğimiz yol 
koskoca bir ovanın içinden geçiyor ve 
uzaktan uzağa köyler görünüyordu.

Yine büyüklerimizin konuşmaların-
dan anladığım kadarıyla, sağ tarafımızda 
uzaktan uzağa görünen Tekke Köyü, 
Ovanın orta yerinde sonradan Elmas 
Kur’an Kursu olduğunu öğrendiğim bir 
külliyeye ait büyük bir cami inşaatı vardı. 
Sol tarımızda dağın neredeyse dibinde 
görünen Hoccıhan (Hoca Cihan) Köyü 
ve biraz daha ileride Sille Köyü görünü-
yor ve yolcular da bu mevzuyu konuşu-
yorlardı. 

“Sille” ifadesini duyunca, çocuk-
luğumun ilk günlerinden itibaren dü-
ğünlerde dinlediğim “Şu Sille’den gece 
geçtim, görmedim” diyen Rıza Konyalı 
geldi aklıma... Demek ki Rıza Konyalı 
buralardan gündüz hiç geçmediği için 
Sille’yi de görememiş” diye düşündüm. 
O görmemişti ama onun “görmedim” 
dediği Sille’yi ben şimdi bu yoldan gün-
düz vakti geçerek görmüş oluyordum.

Tabi otobüsümüz son hızla otoga-
ra yaklaşıyor, benim de içimde, hasret 
duygularım daha fazla depreşmeye baş-
lıyordu.

Köydeki düğünlerde söylenen Sille 
Türküsü’nün kaynağı olan Sille’yi gör-
müş olmak, köyden ayrılmanın, yüre-
ğimin hasretlere bürünmesini engelle-
yemiyor, otogardan bir başka otobüse 
binip zaten 200 kilometre uzaklaştığım 
köyümden bir 200 kilometre daha uzak-
laşacağımın hüznü çöküyordu üzerime.

13 yaşımda bir çocuk iken, etrafı uç-
suz bucaksız, bomboş bir arazinin için-
den geçen çevre yolunun bitişiğinde, 50 
yıl önce uzaktan uzağa görünen Sille’nin 
hemen kıyısında kendi evimde ikamet 
ediyor olmam farklı duygulara sevk 
ediyor beni. Sille Yerleşimi ile çevre yo-
lunun arasında uzanan uçsuz bucaksız 
arazide şimdi hiç boşluk dahi kalmamış 
olması, birbirinin üzerine binmişçesine 
evlerin inşa edilmiş olması, Konya’yı ta-
nıdıkça, Sille’yi tanıdıkça çok daha farklı 
duygulara gark ediyor beni.

5000 yıl önce kurulan ve 5000 yıl-
lık bu zaman diliminde çeşitli milletlere, 
topluluklara ev sahipliği yapan bu kadim 
yerleşme yerini gördükçe, onunla ilgili 
hikâyeleri, tarihçeyi okudukça, kendimi 
5000 yıl önce, 3000 yıl önce buralarda 
yaşayan insanların içinde yaşıyor gibi 
hissediyorum.

1998 yılına kadar geçiş güzergâhı 
olarak içinden gelip geçtiğim Konya’ya 
o yıl sürekli olarak yerleşmiş oldum. 
Yani benim Konya ile ilgili hafızam 1972 
yılına kadar iniyor olsa da Konya’yı asıl 
tanımaya başlamam, 1998 yılından iti-
barendir.

Memuriyetten 2005 yılında emekli 
olduktan sonra Konya Kültürü ve sanatı 
ile ilgili olarak çalışma yapan dernek ve 
ocakların içinde buldum kendimi. Daha 
doğrusu bu durum biraz da tasarlayarak 
oluşan bir durumdu. Ben faal görevde 
iken “emekli olduğumda neler yapabi-
leceğimin” planlarını da aslında hayal 
kurarak yapıyordum. Biliyordum ki “ha-
yaller, geleceğin gerçek planlamasıdır.”

Konya Aydınlar Ocağı Başkanımız 
Mustafa Güçlü’nün ‘3S’ diye adlandırdı-
ğı “Sille Salı Sohbetleri” programına ka-
tılmaya başladım. O sohbetler, bundan 
10 yıl kadar önce Sille’de Sille Konağı 
denilen mekânda yapılıyordu.

Mekân, tarih kokan bir mekândı. Bu 
konağı görünce,  Amasya’nın Merzifon 
İlçesi’nde görev yaparken, sıklıkla Şeh-
zadeler Şehri Amasya’ya giderdim. Yeşil 
Irmak’ın kenarında bulunan konaklar, 
özellikle de Hazeranlar Konağı geldi ak-
lıma. Böylece, Sille’den Amasya’ya he-
men bir köprü kuruvermiştim.

Sille Konağı’nda defalarca Salı Soh-
betlerini ve birkaç kere de Sille Baranası-
nı takip ettiğimi hatırlıyorum. O zaman-
larda ve daha sonraki zamanlarda Sille’yi 
gezme imkânım oldu. Tarihçi ve Takkeli 
Dağ (Gevale Tepesi) Kazı Başkanı Prof. 
Dr Ahmet Çaycı Hocamızın davetiyle 
gezme ve tanıma imkânı buldum. Ge-
vale’den Sille’yi seyretme bahtiyarlığına 
eriştim onun sayesinde. 

Her bir karışı tarih kokan bu yer-
lerde yaşayanların, bin yıllar boyunca 
kardeşçe yaşadıklarını, Türk-Rum ya da 
Müslüman-Hristiyan ayrımı olmadan 

barış ve hoş görü içinde 
bir arada yaşadıklarını 
bizzat o tarihte yaşamış 
olan Sillelilerin bugünkü 
torunlarından ve tarihçi 
hocalarımdan öğrendim.

Kiliseleri, camileri, 
hanları, hamamları, so-
kakları gezerken oralarda 
ibadet edenlerle, ticaret 
yapanlarla, muhabbet 
edenlerle konuşur gibi 
oldum.

Yunanca TV kanallarında ve internet 
ortamlarında mübadele ile Yunanistan’a 
gönderilen ve buraların insanı olanların 
ağzından “Şu Sille’den gece geçtim 
görmedim amman” türkülerini dinle-
dikçe, devletlerarası huzursuzlukların, 
savaşların anlamsızlığı çakılıyor anlımın 
ortasına mıh gibi.

Sille’den ve Konya Bölgesinden, 
gurbete para kazanmak için gidenlere 
‘Aydın’a gitmek’ denildiğini duyduğum-
da, çocukluğumda, köyümüzden dışa-
rıya çalışmaya giden babalarımız geldi 
aklıma. Gurbete gidilmesine, ‘İzmir’e 
gitmek’ denildiği ve köyümün çileli in-
sanları geldi aklıma.

Sille halkının o tarihlerde hangi işler-
le meşgul olduklarını ve ne kadar vergi 
mükellefi bulunduğunu, tarihi vesikalar 
üzerinden öğrenmiş oldum.  “Çanak 
çömlek” işleriyle de iştigal edildiğini hat-
ta bu mesleğin Sille’de ön sıralarda yer 
aldığını da öğrendim. 

Ege bölgesine, iklimin de müsait ol-
ması sebebiyle, çanak çömlek yapmak 
için giden Sillelileri duyduğumda, sık sık 
yaptığım İzmir-Konya seyahatlerimde 
gördüğüm, yol kenarlarındaki çanak 
çömlekçilerin, ‘acaba o tarihlerde bu 
mesleği yapmak için oralara giden Sille-
liler mi?’ olduğunu düşündüm.

Selçuklu Belediyesi’nin öncülü-
ğünde Necmettin Erbakan Üniversitesi, 
Silleyi Kalkındırma ve Tanıştırma Der-
neği, Kapadokya Araştırma Merkezi, 
Yunanistan Sille Derneği, Küçük Asya 
Araştırmaları Merkezi işbirliğinde ger-
çekleştirilen 2. Uluslararası Sille Sem-
pozyumu’nun yapılacağını öğrenince ilk 
oturuma katılma fikri oluştu bende.

2. Sille Sempozyumu’na Konya 
Aydınlar Ocağı Başkanımız Dr. Mustafa 
Güçlü ile birlikte katıldık.

Yazımın ilk satırlarında “yatılı okul” 
olarak bahsettiğim ve köyümden 400 
kilometre uzaklıkta bulunan İvriz İlk 
Öğretmen Okulu’ndan sınıf arkadaşım 
S.Ü. Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Alaattin Aköz’ün, 2. Sille Sempozyu-

mu’nda kendilerinin de bir 
sunum yapacağını duyun-
ca sempozyuma katılma 
isteğim daha da arttı.  

Prof. Dr. Alaattin Aköz 
Hocamızın sunumu ger-
çekten harikaydı.

Alaattin Hocamızın 
ve sempozyumda sunum 
yapan diğer hocalarımızın 
tarihin derinliklerinden 
derleyip bizlere aktardıkları 
bilgiler ışığı altında, Sille’de 

yaşayanların soyağaçlarını, isimlerini, 
soy isimlerini, lakaplarını, yaptıkları iş-

leri, vergi mükellefi sayılarını dinledikçe 
ırkı, inancı ne olursa olsun o tarihlerde, 
birlikte yaşama kültürün örneklerini ver-
diklerine dair bilgiler edindim..

Sille’de ve Anadolu’nun çeşitli böl-
gelerinde yaşayıp Türkçe konuşan ve 
Türkçe isimler alan gayri Müslümlere(-
Gebran)  ‘Karamanlı’, konuştukları dile 
ise ‘Karamanlıca’ denildiğini öğrendim.

Prof. Dr. Alaattin Aköz Hocamızın 
anlattığı Sille tarihi ve kültürü konusu-
nun sonunda özet olarak;

‘İslam toplumunun Hristiyan top-
lumunu asla baskı altında tutmadığını, 
Şeriyye Sicillerinde bulunan pek çok 
kaydın, bunun ispatı olduğunu söyle-
mesi’ çok ilgimi çekti. 

‘Bu kayıtlarda; Zımmi-Mslüman 
münasebetlerinin çok iyi olduğu, birbir-
leriyle ticaret yaptıkları, borçlandıkları, 
birbirleriyle ilgili davalarda şahitlik yap-
tıkları, birbirlerine vekil ve kefil oldukları 
ve daha da önemlisi aynı mahallelerde 
komşu oldukları, birlikte oturup kalktık-
ları’ gibi bilgiler gerçekten  harika bilgi-
lerdi.

‘Sille’nin merkezinde bulunan, bü-
yük kilisenin (Aya Elena Kilisesi) Grek al-
fabesiyle Türkçe yazılan bir kitabesinde, 
kilisenin Şubat 1833 yılındaki tamirinin 
Sultan Mahmut ihsanıyla gerçekleşti-
rildiğinin belirtilmesi ve ondan saygı ile 
bahsedilmesi’ yine dikkat çeken husus-
lardandı. 

Yine “Şeriyye Sicillerinden anlaşıldı-
ğı üzere, Hristiyan tebaanın, ibadetlerini 
rahat yapabilmeleri için, Osmanlı’nın, 
onların lehine düzenlemeler yapmış ol-
duğu, ibadetlerini engelleyecek husus-
ları fermanla bertaraf ettikleri” konuları 
kayda değerdi...

“Osmanlılardan bize ulaşan kayıt-
larda, Hristiyan tebaa üzerinde Türk top-
lumunum ve yöneticilerinin herhangi 
bir şekilde baskı kurmadıklarını, açıkça 
göstermektedir.

Şu halde bu insanların Türkçe ko-
nuşmaları ve Türkçe isimler almaları, 
tamamıyla kendi tercihleridir. Bu tercihin 
sebeplerini de kendi kültürel mazisi ile 
tarihin derinliklerinde yatan serüvenle-
rinde aramak, en doğru iş olacaktır.” ana 

fikri ile biten sunum harikaydı... Alaattin 
Hocamızın bilgisine, hitabetine sağlık... 

Ayrıca kendisi,  yedi göbekten Silleli 
bir ailenin evladı olan ve zaman zaman 
Sille’de bulunan ve Sille Bağlarındaki 
evinde bizleri misafir eden ve epeyce 
bir zamandır Konya’da Selçukya Kültür 
Sanat Derneği tarafından tertip edilen 
‘Selçukya Şiir Akşamları’ programları 
sayesinde tanışmış olduğum Ahmet 
İnci Bey’in de sunumu vardı.  

Silleli Şair Figani’nin torunu, Silleli 
Şair Mansur’un oğlu Ahmet İnci Bey’in 
de ‘Silleli Şairler’ konulu bir sunumunu 
da dinlemeyi umarken, onun progra-
mının ertesi gün olduğunu yine orada 
kendisinden öğrenmem, benim için bir 
hayal kırıklığı oldu. Zira ertesi gün bir 
başka programım vardı ve sunumunu 
takip edemeyecektim.

Benim de amatör bir şekilde uğraşı 
alanım olan şiirin ve şairlerin bu sem-
pozyumda yer bulması da katılmamın 
bir başka gerekçesiydi. Ertesi gün o 
sunuma katılamadım ama merakımı 
Ahmet İnci Bey’in kendi sayfasına yük-
lemiş olduğu sunum kaydını içeren 
videosunu baştan sona izleyip dinledi-
ğimde rahatlamış oldum. 

Ahmet İnci Bey, dedesi olan Sille-
li Şair Figani ve babası olan Silleli Şair 
Mansur’u çok güzel bilgiler ve harika bir 
dille anlatmış.  

“19. Asır, halk edebiyatında saz 
ve söz âşıkları bakımından Sille’de çok 
önemli bir dönemdir. Dönemin ilk akla 
gelen şairleri olarak, Sururi, Zehri, Fişani, 
Nigari, Merdani ve Figani gelmektedir. 
Sonraki dönemler, Figani’nin oğlu olan 
Mansur ile devam etmiştir.” diyerek ko-
nuşmasına başlayan Ahmet İnci Bey’in, 
kendisinin, Figan’nin torunu, Mansur 
yani Eyüp İnci’nin oğlu olduğunu da 
dinleyenler öğrenmiş oldular böylece...

Figani;
Mahlasım Figani, adımız Osman
Sorarsan garyesin, Sille’dir vatan
Seksen dört tarihi olsun gayegan
Ol vakit gelmiştir fani dünyaya.

Şeklindeki dörtlükle kendisinin 
doğum tarihini r. 1284- m. 1868 oldu-
ğunu ne güzel de anlatmış. Ahmet İnci 
Bey’in anlatımından, o tarihlerde Sil-
le’de yaşayan Müslüman Türk halkının, 
ziraat, hayvancılık, inşaat ustalığı, tes-
ticik ve tuğlacılık işleriyle iştigal ettiğini 
öğreniyoruz.  

Yine 5 ay Sille’de 7 ay gurbette 
yani “Aydın’da” kalarak geçimlerini 
temin ettiklerini tekraren öğrenmiş 
oluyoruz.  Gurbetin adı “Aydın” ya da 
“İzmir” olarak biliniyor. Figani’de tüm 
bu olanlardan etkileniyor tabi. Meslek 
olarak testiciliği seçmiş olsa da yine de 
7 ay gurbete gitmekten kendisini kurta-
ramıyor.

KENDİ AHVALİM isimli şiirinde 
kendisini şöyle anlatıyor.

İstersen haberdar olmak efendim
Vatanım Sille’de bir evim vardır.
Kalbi tasdik idüp Hak’ka güvendim.
Gizli derunumda ezberim vardır

Figani ayrıca o zamanın alfabesi 
olan Osmanlıca elif B’asına da bir şiir 
yazmıştır.

Elif ile ahım artar eksilmez
B ile bahtımız pek kara geldi.
T ile tenimde terim tükenmez,
S ile sıkletten can dara geldi. 

Diye devam eden şiir, Figani’nin 
1926 yılında vefat etmesi sebebiyle o 

tarihten önce yazıldığı ve 1928 yılında 
yapılan harf devrimi henüz yapılmadığı 
için Osmanlıca alfabesindeki harflere 
göre yazmıştır.

Figani’nin oğlu Eyup’tur adım.
Şairlik kanımda sanmayın yâdım.
Anneden babadan mahrum kalınca
Felek bozdu benim ağzım tadım.

***
Geldik bu dünyaya hep gitmek için,
”Külli nefsin zaikatül mevt” için 
Durma ağla nefsini ıslah için
Mansur’um nasırıma bel bağladım.

Eyüp İnci (Mansur)  Figani’nin oğ-
ludur. Ahmet İnci Bey, babası Mansur’u 
şöyle anlatıyor. Sille Ak Mahalle 72 nu-
maralı evde r. 1323-m. 1907 yılında 
dünyaya gelmiştir. 

Sille Belediyesi’nde muhasip olarak 
çalışmış,  Ak Mahalle Mektebi’nde ilk 
tahsilini yapmış, yine Sille’deki Mekteb-i 
Fuyuzat (ortaokul)’a girmiş ve bitirmiş-
tir. Daha sonra Gazi Lisesi, Darul Mual-
lim okulu, yatılı kısmına kayıt olmuş an-
cak yüklenme senedini imzalatacak bir 
kefil bulamadığı için okuldan ayrılmak 
zorunda kalmıştır. Babası Figani’nin de 
vefat etmesi sonucunda geçim derdiyle 
on yıl kadar gurbetçilik yapmak zorun-
da kalmıştır. Daha sonra 1937 yılında 
Sille Belediyesi’ne muhasip olarak gir-
miş ve 1966 yılında emekli olmuştur.

Âşık Mansur’da babası Figani’nin 
yolundan gitmiş ve şiirle uğraşmıştır. 
O da geleneği devam ettirmiş ve Türk 
Alfabesindeki harflere şiir yazmıştır.

A ile açlıktan benzim sarardı,
B ile baklava börek ister.
C ile çılbırla mıkla arardı
Ç ile çorbadan başlamak ister, 

diye devam eden şiirin şairi olan 
Aşık Mansur, 15 Mart 1991 yılında ve-
fat etmiştir.

Neticede Sille tüm Türkiye’de hatta 
Türkiye sınırları ötesinde bir zamanlar 
Müslüman ve Hristiyan, Türk ve Rum 
demeden bağrında besleyip büyüttüğü, 
insanlarla birlikte isim yapmıştır.  Yuna-
nistan ve Avrupa memleketlerinde adı 
bilinen, adına yakılan türkülerin söy-
lenmeye devam ettiği şimdi de Türkiye 
Cumhuriyeti Devletine ait kurumlarca 
özellikle de Selçuklu Belediyemizin 
emekleri ve gayretiyle aslına uygun bir 
şekilde yenilenmektedir. Tarihine, kül-
tür mirasımıza sahip çıkan insanlarımız 
sayesinde isminden bahsettiren bir 
yerleşim yeri olarak hayatiyetini sürdür-
mektedir.

Sadece yurtiçinden değil, yurtdışın-
dan da akın akın ziyarete gelen turistler 
sayesinde Türk ekonomisine turizm yö-
nünden de katkı sunan şirin ve kadim 
bir yerleşim yeri olan Sille, Ahmet İnci 
Bey’in aktarımına göre hiç bir dönemde 
‘köy’ olmamıştır. 

Mesire yerleri ve gezip görülecek 
coğrafi ve tarihi özellikleriyle Sille harika 
bir yerleşim yeri olmaya devam etmek-
tedir.

Benim,  Sille ili ilgili bu yazımı yaz-
mama sebep olan 2. Uluslararası Sille 
Sempozyumu ‘nu düzenleyen Selçuk-
lu Belediyemize ve bu sempozyumda 
emeği geçen herkese şükranlarımı su-
nuyorum.

SILLE’DEN BEN DE GEÇTIM

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
bölücü terör örgütü (BTÖ) men-
subu teröristlerin kırsalda kış 
aylarında eylem yapmak ama-
cıyla 7 ilde mağara ve sığınak-
lara sakladıkları çeşitli silah, 
mühimmat ve patlayıcıların yok 
edilmesine yönelik gerçekleşti-
rilen Kahramanlar 47 Operas-
yonu'nda 28 barınma alanının 
imha edildiğini, çok sayıda ro-
ketatar, el bombası ve 159 ki-
logram patlayıcı maddenin ele 
geçirildiğini bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, Mardin, Bitlis, Şırnak, 
Batman, Siirt, Tunceli ve Diyar-
bakır'da, Dargeçit, Nusaybin, 
Beytüşşebap, Kozluk, Sason, 
Dicle, Lice, Silvan, Eruh, Maz-
girt ve Cizre kırsalında düzen-
lenen operasyonun 131 tim, 
1174 jandarma özel harekat, 
komando ve güvenlik korucula-
rıyla J-SİHA- ATAK helikopter-
lerinin katılımıyla gerçekleşti-
rildiğini belirtti.

KARARLILIKLA DEVAM EDECEK
Operasyonlarda patlamaya 

hazır hale getirilmiş, düzenek-
leri kurulmuş 159 kilogram 

patlayıcı maddenin ele geçiril-
diğinin bilgisini veren Yerlika-
ya, şunları kaydetti: "5 RPG-7 
roketatar, 8 el bombası, EYP 
düzenekleri, zagros keskin ni-
şancı tüfeği, 3 AK-47 piyade 
tüfeği, av tüfeği, 12 piyade tü-
feği şarjörü, 267 mühimmat, 
9 elektronik devre kartı, 30 el 
telsizi, optik cihaz, el dürbünü, 
4 akü, 25 tüple çok sayıda ör-
gütsel doküman, mutfak, sağlık 
ve yaşam malzemeleri ele ge-
çirildi." Bakan Yerlikaya, terör 
örgütünün kış aylarında lojis-
tik amaçlı kullanmak ve eylem 
yapmak için hazırladığı inlerin 
tek tek tespit edilip başlarına 
yıkıldığını vurgulayarak, "Yılın 
365 günü, 4 mevsim, 12 ay, 
gece gündüz demeden terör ör-
gütlerine operasyonlar düzen-
liyoruz. Terörle mücadelemiz 
son terörist etkisiz hale getiri-
linceye kadar kararlılıkla devam 
edecek. Milletimizin duası bi-
zimle." ifadelerini kullandı.
n AA

Soba gazı can aldı: 3 ölü

Otomobil devrildi: 4 yaralı

Konya’da 7 yaşındaki çocu-
ğun sobadan sızan gazdan zehir-
lenerek hayatını kaybettiği olayda 
bir acı haber daha geldi. Hasta-
nede tedavisi devam eden 2 ve 
5 yaşındaki kardeşler de hayatını 
kaybetti. Olay, 15.30 sıralarında 
merkez Selçuklu ilçesi İhsaniye 
Mahallesi Ertuğrul Sokak’ta bu-
lunan 4 katlı bir apartmanın 1. 
katında yaşandı. Edinilen bilgi-
ye göre, dairede yaşayan Suriye 
uyruklu aileden haber alamayan 

komşuları bir yakınlarını aradı. 
Bunun üzerine eve gelen ailenin 
yakını, kapıyı açtığında Şuruk A. 
(20), Fatima T. (64), A.E.M. (30), 
2 yaşındaki Fatma Zehra Acuz, 5 
yaşındaki Zekeriya Acuz ve 7 ya-
şındaki Adnan Acuz'u hareketsiz 
vaziyette buldu. İhbar üzerine ad-
rese sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Adrese gelen ekiplerin 
yaptığı ilk kontrolde ailenin soba-
dan sızan karbonmonoksit gazın-
dan zehirlendiği tespit edildi. Aile 

fertleri ambulanslarla hastanelere 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Durumu ağır olan Fatma Zehra 
Acuz kaldırıldığı Konya Numune 
Hastanesinde kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. Olaydan 2 gün 
sonra Konya Şehir Hastanesinde 
tedavisi devam eden 5 yaşındaki 
Zekeriya Acuz ile 7 yaşındaki Ad-
nan Acuz da yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamaya-
rak hayatlarını kaybetti.
n İHA

Kulu’daa kontrolden çıkan 
otomobilin şarampole devril-
mesi sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 4 kişi yara-
landı. Kaza, Konya-Ankara 
Karayolu Yazıçayır Mahallesi 
Kavşağı yakınlarında meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
H.Ö.'nün (41) idaresindeki 

otomobil, kar yağışı sonra-
sı buzlanan yolda sürücüsün 
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çı-
karak şarampole devrildi. Ka-
zada, otomobil sürücüsü H.Ö. 
ile otomobilde yolcu olarak 
bulunan M.A. (44), M.Y. (35) 
ve H.A. (31) yaralandı. 

Kaza ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerin müdahalesinin ar-
dından yaralılar, ambulans-
larla Kulu Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. n İHA

Konya’da polis ekiplerinin dur-
durduğu araçta yurda yasa dışı 
yollarla girdiği tespit edilen 13 dü-
zensiz göçmen yakalandı. Korsan 
taşımacılıktan 32 bin 233 lira ceza 
işlem uygulanan araç sürücüsü 
sevk edildiği mahkemece tutuk-
landı. Edinilen bilgiye göre, Konya 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekip-
ler göçmen kaçakçılığına yönelik 
çalışmalarına devam ediyor. Yürü-
tülen çalışmalarda Göçmen Kaçak-
çılığıyla Mücadele ve Hudut Kapı-
ları Şube Müdürlüğü ekiplerinin 

merkez Meram ilçesinde yaptığı 
Plaka Tanıma Sistemi (PTS) kont-
rollerinde bir minibüs şüphe üzeri-
ne durduruldu. Minibüs içerisinde 
13 düzensiz göçmen yakalandı. 13 
düzensiz göçmen sınır dışı edilmek 
üzere İl Göç İdaresi Müdürlüğüne 
teslim edildi. Gözaltına alınan araç 
sürücüsü çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
Araç sürücüsüne korsan taşımacı-
lıktan 32 bin 233 lira işlem uygu-
lanırken araç 60 gün trafikten men 
edildi. n İHA

Afyonkarahisar İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri tarafından 
düzenlenen operasyonda, 11 ton 
barkodları sahte taban gübresi ele 
geçirildi. Edinilen bilgilere göre, İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri al-
dığı bir ihbarı değerlendirerek iki 
şahsın Antalya’dan getirdiği taban 
gübresi sattığını belirledi. Bunun 
üzerine ekipler Nuribey Beldesi’nde 
oturan İ.S. ile İ.S. isimli şahısların 
evinde arama yaptı. Yapılan ara-

mada 11 ton (220 çuval) barkodları 
sahte 20-20 kompoze taban gübre-
si ele geçirildi. İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekiplerince toplam 40 
bin 650 kilogram gübrenin yapılan 
kontrollerinde, GTS ve DNA bar-
kodlarının sahte olduğu tespit edil-
di. Öte yandan şüpheli iki şahsın 
aynı beldede oturan 7 kişiye sahte 
gübre sattığı belirlendi. Şahıslar, 
ifadesinin alınmasına müteakip ser-
best bırakıldığı öğrenildi.  n İHA

Konya’da 13 düzensiz 
göçmen yakalandı

Jandarma sahte taban 
gübrelerine el koydu

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
30 Ocak 2024 Salı • Yıl: 15 • Sayı: 5089

Yayın Türü: Yerel Süreli

İçişleri Bakanı Yerlikaya, Kahramanlar 47 Operasyonu'nda 28 barınma alanının imha edildiğini, çok sayıda roketatar, el 
bombası ve 159 kilogram patlayıcı maddenin ele geçirildiğini açıkladı. Yerlikaya, mücadelenin kararlılıkla süreceğini söyledi

Mücadeleye devam!

Aksaray'da elektrik şasesi 
nedeniyle çıkan yangında, kom-
şularının yardımıyla oğlunu 
yanmaktan kurtaran baba yan-
gına çeşme hortumu ile müda-
hale etti. Yangın, Paşacık Ma-
hallesi 1644 Sokak'ta bulunan 
2 katlı müstakil evin 2. katında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, çocuk odasındaki elektrik 
kablosundaki şase nedeniyle 
bir anda yangın çıktı. Odasında 
bulunan kapı ve komodinin tu-
tuşması sonucu yardım çığlığı 
atan Mehmet Ali Öğüt'ün (17) 
sesini duyan babası Mustafa 
Öğüt (44) yardımına koştu. Alt 
kattaki yabancı uyruklu komşu-
larından yardım isteyen baba, 
çeşme hortumu ile oğlunun 
odasının kapısını söndürürken, 
yanmaktan son anda kurtulan 
genç balkona çıktı. 

EKİPLER SEVK EDİLDİ
Yangını gören diğer kom-

şular durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirdi. İhbar üzeri-

ne olay yerine Aksaray Beledi-
yesi İtfaiye Müdürlüğü ekiple-

ri, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İtfaiyenin müdahalesi 
ile yangın tamamen söndürü-
lürken, başından hafif yarala-
nan genç ambulansla Aksaray 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Acil Servisine kaldırıldı. Bura-
da tedavi altına alınan gencin 
sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenilirken, yangını anlatan 
baba Mustafa Öğüt, "Nerden 
çıktığına tam olarak emin deği-
lim. Biz öbür odada yatıyorduk. 
Çocuk da buradaydı. Çocuğun 
bağırmasıyla içeriye, buraya 
bir geldik ki, burayı ateş sa-
vuruyor. İçeri girerken çocuk 
kendini balkona attı. Aşağıdaki 
Afganların yardımıyla çeşme 
hortumu ile ancak bu kadar 
söndürebildik. Çocuğun kafası 
gözü ütülendi. Hastaneye gitti, 
şu an için ne olduğunu bilmi-
yorum" dedi. Yangınla ilgili so-
ruşturma başlatıldı. n İHA

Oğlunu yanmaktan son anda kurtardı



Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
düzenlediği basın toplantısında, 
2023’de hayata geçirilen hizmet 
ve yatırımları paylaştı. Altay, 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Taş Bina Kültür Sanat’ta gerçek-
leştirdiği toplantıda, Konya’ya 
hizmet etmek için önce Konya’yı 
anlamak, o kadim ruhu derinden 
hissetmek ve bu şehre gönülden 
bağlı olmak gerektiğini ifade 
etti.

‘KONYA’MIZ İÇİN AZİMLE VE 
GAYRETLE ÇALIŞIYORUZ’

Konya  için azimle ve gay-
retle çalıştıklarına dikkat çeken 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, konuş-
masını şöyle sürdürdü, “ Çatal-
höyük’le birlikte 10 bin yıldır 
uygarlıklara kucak açan; Mev-
lana Hazretlerinin öğretileri ile 
sevginin, iyiliğin ve hoşgörünün 
mayasıyla mayalanan, Selçuklu 
Darü’l Mülk’ü bir şehirde yaşıyo-
ruz. Konya’ya hizmet etmek için 
önce Konya’yı anlamak, o kadim 
ruhu derinden hissetmek ve 
bu şehre gönülden bağlı olmak 
gerekir. Hazreti Mevlana’nın 
“Aşk davadır, cefa da şahidi” 
sözündeki gibi, sevdalı olduğu-
muz Konya’mız için azimle ve 
gayretle çalışıyoruz. Her daim 
böyle bir şehre hizmet etmenin 
bahtiyarlığını yaşıyor, “Konya 
için daha ne yapabiliriz” derdiy-
le, gayretlerimizi sürdürüyoruz. 
“Her yerde olmak gibi bir duan 
varsa, gönüllere gir. Çünkü se-
venler, sevdiklerini gönüllerinde 
taşırlar” buyuran Mevlana gibi, 
bizler de her bir hemşehrimizin 
gönüllerine girmek için gayret 
ediyor, tüm Konyalı kardeşleri-
mizi gönlümüzün en derin köşe-
sinde taşıyoruz.”

‘ULAŞIMDA EN UCUZ ŞEHİRİZ’
Konya gibi çok büyük bir coğ-

rafyada toplu ulaşımı en uygun 
ücretlerle sağladıklarına dikkat 
çeken Başkan Altay, toplu ula-
şım filosunu da sürekli olarak 
yeni araçlarla güçlendirdikleri-
ne  dikkat çekerek, “Konya’da 
öğrenciler ve indirimli ulaşım 4 
TL; sivil ulaşım ücreti ise 8,5 TL.  
2024 yılıyla birlikte 240 lira olan 

öğrenci aylık abonman fiyatları-
nı 20 lira aşağı çekerek öğrenci-
lerimizin bütçesine ekstra katkı 
sağlamış olduk. Aynı zamanda 
toplu ulaşım filomuzu da sürekli 
olarak yeni araçlarla güçlendiri-
yoruz. 2023 yılının başlarında; 
öz kaynaklarımızdan temin etti-
ğimiz 470 milyon lira karşılığın-
da 127 yeni otobüsü hemşehri-
lerimizin hizmetine sunmuştuk.  
Bu 127 yeni otobüsümüze; 50 
yeni doğalgazlı ve hibrit otobüs 
daha ekleme kararı almıştık. 
Takip eden süreçte 45 yeni do-
ğalgazlı ve hibrit otobüsün ya-
nında 3 tane daha yarı seyahat 
otobüsünü ulaşım filomuza dâhil 
ettik. Kalan 5 otobüsümüzle ilgi-
li de işlemlerimiz devam ediyor. 
Toplamda 1 milyar lira bedelle 
alımını yaptığımız yeni otobüs-
lerimiz hayırlı uğurlu olsun.”

‘KONYA’MIZDA TARIMSAL 
SULAMA YATIRIMLARINA DA 
BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ’
Konya’da tarımsal sulama 

yatırımlarına da büyük önem 
verdiklerine dikkat çeken Baş-
kan Altay, konuşmasına şöyle 
sürdürdü, “ Bu doğrultuda tarım 
arazilerini suyla buluşturmak 
için göletler inşa ediyor, sulama 
tesisleri yapıyoruz.  Son 5 yılda 
KOP desteğiyle şehir genelinde 
121 adet küçük ölçekli sulama 
yatırımı yaptık. Geçtiğimiz yıl da 
bunlara ilave olarak; 45 milyon 
lira tutarında; sulama göletleri, 
kapalı sistem derivasyon tesisi 

ve güneş enerjisi sistemi yapımı, 
kapalı sistem sulama tesisleri ve 
hayvan içme suyu göletleri ya-
pımı gerçekleştirdik. Amacımız 
üreticimizin farklı ürünler ek-
mesi ve elde ettiği verimi artıra-
rak şehrimize ve ülkemize kat-
ma değer sağlamasıdır. Tarımla 
uğraşan hemşehrilerimizin ge-
lirlerini artırmayı, alternatif 
ürünlerle daha çok kazanmaları-
nı ve en önemlisi istihdama kat-
kı sağlamayı öncelik haline ge-
tirdik.Bu kapsamda 31 ilçedeki 
çiftçilerimizin girdi maliyetlerini 
azaltmak için meyve fidanın-
dan tohum desteğine, fideden 
sera naylonuna, tıbbi aromatik 
bitkilerden tarımsal makine ve 
ekipman desteğine kadar birçok 
alanda katkı sağlamayı sürdürü-
yoruz. 2023 yılında da çiftçileri-
mizi alternatif ürünlerin üreti-
mine teşvik etmek amacıyla; 13 
farklı türde 344 bin adet fidan 
ve fide desteğinde bulunduk. 
Ayrıca; aspir tohumu, Macar fiği 
ve korunga tohumu ile çeşitli 
makine ve ekipman desteği sağ-
ladık. 2023 yılında çiftçilerimize 
verdiğimiz tarımsal destekleme 
tutarı 12 milyon lira oldu. Mül-
kiyeti Büyükşehir Belediyemi-
ze ait atıl durumdaki arazilerde 
kuraklığa dayanıklı yerli ve milli 
tohumlarla üretim yapıyoruz.  
Bu sayede hem atıl araziler boş 
kalmıyor hem de bölgedeki çift-
çilerimize ekonomik olarak des-
tek sağlıyoruz.”

‘2024 YILINDA DA TÜM
 KAZANIMLARIMIZIN ÜZERİNE 

YENİLERİNİ EKLEYEREK EN GÜZEL 
YARINLARA YÜRÜMEYE 

DEVAM EDECEĞİZ’
Her yıl olduğu gibi 2023 yı-

lında da her gününü, her saati-
ni, her dakikasını Konya’yı daha 
yüksek ufuklara taşımak için 
vakfettiklerini vurgulayan Baş-
kan Altay, “Cumhuriyetimizin 
100’üncü yılını kutladığımız bu 
dönemde Konya’mızı ülkemi-
zin en önemli itici gücü haline 
getirmek için büyük çaba sarf 
ediyoruz. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
ifade ettiği gibi ‘Konya; varlığı-
mızın, birliğimizin, dirliğimizin 
sembolü olduğu gibi Türkiye 
Yüzyılı'nın da teminatı olmaya 
devam ediyor’ 2024 yılında da 
hemşehrilerimizle birlikte tüm 
kazanımlarımızın üzerine yenile-
rini ekleyerek en güzel yarınlara 
yürümeye devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.

‘2023 NİSAN VE MAYIS’TA 5 
MİLYAR 326 MİLYON LİRALIK 

YATIRIMI 
ŞEHRİMİZE KAZANDIRDIK’
Geçtiğimiz yılın sadece Nisan 

ve Mayıs ayı arasında, araların-
da KONYARAY Banliyö Hattı’nın 
da yer aldığı Konya’ya kazandır-
dıkları projelerin maliyetinin 3 
Milyar 862 Milyon Lira olduğu-
nu kaydeden Başkan Altay, şöy-
le devam etti: “Sayın Cumhur-
başkanımız 2 Mayıs’taki Konya 
Mitinginde; Konya’da Karapınar 
Güneş Enerji Santrali, Bozkır Ba-
rajı ve Abdülhamid Han Caddesi 
ile birlikte toplam yatırım bedeli 
6 milyar lirayı bulan 74 kalem 
eser, hizmet ve projenin resmi 
açılışını gerçekleştirdi. Ayrıca 
miting sırasında Sayın Cumhur-
başkanımız tarafından Büyük-
şehir Belediyemize ait 1 Milyar 
464 Milyon Lira tutarındaki ya-
tırım ve hizmetin daha açılışı ya-
pıldı. Sayın Cumhurbaşkanımız 
tarafından açılışı yapılan, Bü-
yükşehir Belediyemize ait yatı-
rımları da eklediğimizde; Konya 
Büyükşehir Belediyesi olarak bir 
ay içerisinde toplamda 5 Milyar 
326 Milyon Liralık yatırımı şeh-

Uğur İbrahim Altay

6 HABER

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir Belediyesi’nin 31 ilçede 1 yıl boyunca yaptığı çalışmalar-
la ilgili değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.  Başkan Altay, Konya’ya hizmet için Konya’yı anlamak gerektiğine dikkat çekti

Hizmetimiz ve sevdamız



rimize kazandırmış olduk.”
‘BAŞKAN ALTAY 2023’TE 

TAMAMLANAN VE DEVAM EDEN 
YATIRIMLARI TEK TEK ANLATTI’

Geçtiğimiz yıl 6 Şubat’ta ya-
şanan ve 11 ili etkileyen Kahra-
manmaraş merkezli depremler-
de Büyükşehir Belediyesi olarak 
Hatay’da yaptıkları çalışmaları 
detaylı şekilde anlatan Başkan 
Altay, devamında 31 ilçede ta-
mamlanan ve devam eden yol ve 
altyapı çalışmalarından Büyük 
Larende Dönüşümüne, ilçelere 
kazandırılan atık su artırma te-
sislerinden 230 yeni otobüse, 
Sille Cephaneliğinin taşınmasın-
dan Konya Yeni Sanayi Sitesi’ne, 
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama 
Merkezi’nden KONYARAY Banli-
yö Hattı’na, Cephanelik Kent-
sel Dönüşümünden Ağır Bakım 
Kentsel Dönüşümüne, Dünya 
Belediyeler Birliği Başkanlığı’n-
dan tarıma, spordan eğitime, 
sosyal ve kültür faaliyetlerine 
kadar birçok alanda hayata ge-
çirdikleri yatırımları ve hizmet-
leri paylaştı.
‘TÜM GAYRETİMİZİN ARKASINDA 
ŞEHRİMİZE DUYDUĞUMUZ DERİN 

BİR SEVDA VAR’
Konuşmasının son bölümün-

de Sultan Veled’in “Konya! Sen 
Anadolu’nun başkentisin. Her 
büyük şehir bir emir gibidir. 
Sen ise bütün şehirlerin başında 
padişah gibisin. Her kale par-
layan bir yıldız gibidir. Sen ise 
bütün bu yıldızların başındaki 
ay gibisin” sözünden alıntı ya-
pan Başkan Altay, “İşte bizler 
de şehrimizi böyle görüyoruz. 
Tüm azmimizin ve gayretimizin 
arkasında şehrimize duyduğu-
muz derin bir sevda var. İnşallah 
Konya’mız geçmişte olduğu gibi 
bugün ve daima ay gibi parlaya-
ma devam edecektir” ifadelerine 
yer verdi.

‘KONYA’MIZIN YOL VE ULAŞIM 
ALTYAPISINI GÜÇLENDİRMEK 

İÇİN YOĞUN UĞRAŞ VERİYORUZ’
Konya’nın  yol ve ulaşım alt-

yapısını güçlendirmek için yo-
ğun uğraş verdiklerine dikkat 
çeken Başkan Altay, konuşması-
nı şöyle sürdürdü, “ Daha önce 
hizmete açtığımız Abdülhamid 

Han, İsmail Ketenci, Celaleddin 
Karatay, Alparslan Türkeş, Ka-
zakistan ve Karabağ caddelerin-
den sonra şimdi de Necmettin 
Erbakan Caddesi'ni şehrimize 
kazandırıyoruz. 3,5 kilometre 
uzunluğunda, 30 metre genişli-
ğinde olacak Necmettin Erbakan 
Caddemiz; Fatih Caddesi’nden 
başlayarak Çeçenistan Cadde-
si ve Gazze Caddesi üzerinden 
Antalya Çevre Yolu’na bağlantı 
sağlayacak. Caddenin üçüncü 
etabında 850 metrelik kısmı ta-
mamlayarak geçtiğimiz günlerde 
hizmete açtık. Sadece kamulaş-
tırma maliyeti 400 milyon lirayı 
bulacak caddemiz, Meram ilçe-
mizin ve şehrimizin önemli ula-
şım akslarından biri olacak. Mart 
ayı sonunda hizmete açacağımız 
caddemizin şehrimiz için hayırlı 
olmasını diliyorum.Ahmet Öz-
can Caddesi ile Alparslan Tür-
keş Caddesi arasındaki bağlan-
tıyı sağlayacak 1.2 kilometrelik 
Küçük Aymanas Caddesi’ndeki 
çalışmalarımız devam ediyor. 
Meram Belediyemizle birlik-
te hayata geçireceğimiz Küçük 
Aymanas Caddesi’nde 161 va-
tandaşımızla anlaşma gerçekleş-
tirildi.  60 bina ve 4 adet ticari 
dükkan toplamda 100 bağımsız 
bölümle ilgili işlemler tamam-
lanmak üzere. İnşallah yıkım sü-
reci tamamlandıktan sonra bir an 
önce altyapıyı tamamlayarak bu 
caddenin 2024 yılı sonuna kadar 
tamamlanmasını hedefliyoruz.  
Güncel maliyetle 65 Milyon lira-
ya mal olacak caddemizin hayırla 
tamamlanmasını diliyorum.” 

2023 yılında yapılan çalışma-
lardan bazı örnekleri rakamsal 
olarak aktaran Başkan Altay, şu 
ifadelere yer verdi, “Konya Mo-
deli Belediyecilik anlayışımızla 
şehrimiz genelindeki çiftçileri-
mize ve üreticilerimize 2023 yı-
lında; 12 milyon liralık tarımsal 
destekte bulunduk. 45 milyon 
liralık tarımsal sulama yatırı 
yaptık. Şehrimizde tarımsal kal-
kınmayı sağlamak için 5 yılda 
toplam 461 milyon lira destek 
sağladık. Yol medeniyettir şu-
uruyla merkez ve ilçelerimize 
yüksek standartlı yollar kazan-

dırmaya devam ediyoruz. 2023 
yılında şehir genelinde 100 bin 
ton sıcak asfalt çalışması ger-
çekleştirdik. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana yaptığımız sı-
cak asfalt çalışması 1 milyon 
508 bin tonu ve 838 kilometreyi 
buldu. 5 yılda 2000 kilometre-
den fazla mahalle yolu çalışması 
gerçekleştirdik. 2023 yılı içeri-
sinde şehir genelinde 1 milyon 
150 bin metrekare alanda par-
ke/bordür çalışması gerçekleş-
tirdik. Parke-bordür desteğimiz 
ve uygulamamız, göreve geldi-
ğimiz günden bugüne 6 milyon 
metrekareyi geçti.  Özetle söy-
lemek gerekirse; sadece 2023 
yılında şehrimizin yol altyapısını 
güçlendirmek için 1 Milyar 21 
Milyon Liralık hizmet gerçekleş-
tirdik. Sadece 2023 yılında şe-
hir genelinde kamulaştırma için 
harcadığımız tutar 722 milyon 
lira olarak gerçekleşti. Şehri-
mizin hiçbir noktasında ihtiyaç 
sahibi kimseyi bırakmamak için 
tüm imkânlarımızı seferber edi-
yoruz. Bu bakımdan 2023 yılında 
Selçuklu, Karatay ve Meram Be-
lediyelerimizle birlikte 129 bin 
406 haneye; 181 milyon 960 Bin 
Lira değerinde Sosyal Kart deste-
ğinde bulunduk.  Ayrıca, ihtiyaç 
sahiplerine su faturası ve ulaşım 
desteğimiz 6 milyon 302 bin lira 
oldu.  Yine, geçtiğimiz yıl ilko-
kuldan üniversite hazırlığa kadar 
154 bin 320 öğrencimize 85 mil-
yon lira eğitim desteği sağladık.  
Geçtiğimiz yıl Medeniyet Okulu 
Projemiz kapsamında gerçek-
leştirdiğimiz deneme sınavları, 
sınıf tiyatroları, kültür gezileri, 
itfaiye eğitimleri ile Bilgehane-
ler, Lise Medeniyet Akademileri, 
Bilim TIRI, gençlik kampları gibi 
faaliyetlerimizle 2023 yılında 
654 bin 181 öğrencimize hizmet 
verdik.  Genç Kültür Kart, KAP-
SÜL Teknoloji Platformu, Genç-
lik Meclisi ile Çalışan Gençlik 
Merkezimizde 2023 yılında 60 
binden fazla gencimizle çeşitli 
faaliyetler gerçekleştirdik. Yüz-
me Bilmeyen Kalmasın projemiz 
kapsamında 13 bin 40 öğren-
cimize yüzme dersi verdik.İlçe 
Spor Okullarımızda yaz döne-

minde 7 bin 950, kış döneminde 
ise 7 bin 200 olmak üzere, top-
lamda 15 bin 150 öğrencimize 
yönelik sportif faaliyetler ger-
çekleştirdik.2023 yılında amatör 
spor kulüplerine 7 milyon 500 
bin lira destekte bulunduk. KOS-
Kİ vasıtasıyla yalnızca 2023 yılı 
içinde; 162 kilometre su şebeke-
si ve kanalizasyon şebekesi hattı 
yaptık. 15 yeni su deposu inşa 
ettik. 36 adet su deposunun ta-
dilatını gerçekleştirdik. 51 adet 
su kuyusu açtık. 45 adet enerji 
nakil hattı inşa ettik. Bu süreçte 
31 ilçemizde 300'den fazla yer-
leşim yerinin içme ve kullanma 
suyu ihtiyacını karşılamak adı-
na önemli bir kaynak oluştur-
duk.2023 yılında mevcut atıksu 
arıtma tesislerimize ilave olarak 
yeni tesisler inşa etmeye devam 
ettik. Bunun yanında sulama gö-
letlerinin onarımı, Kapalı Sistem 
Sulama Tesisleri ve Güneş Ener-
jisi Sistemi yatırımları, Hayvan 
İçme Suyu Tesisleri gibi birçok 
yatırımı da tamamladık ve çalış-
malara devam ediyoruz. 31 ilçe-
mizde 2023 yılında başladığımız, 
tamamlanan ve devam eden top-
lam KOSKİ yatırım bedelimiz 1 
milyar 800 milyon TL'dir.” 
BAŞKAN ALTAY CUMHURBAŞKANI 

ERDOAĞAN’A TEŞEKKÜR ETTİ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın yaptıkları tüm çalış-
malarda en büyük destekçileri 
olduğunu belirterek kendisine 
teşekkür eden Başkan Altay ko-
nuşmasını şu sözlerle tamamla-
dı:  “Her zaman yanımızda olan 
bakanlarımıza, milletvekillerimi-
ze, belediye başkanlarımıza, AK 
Parti, Milliyetçi Hareket Partisi, 
Büyük Birlik Partisi teşkilatlarına 
ve tüm aziz hemşehrilerime yü-
rekten teşekkür ediyorum. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi olarak 
şehrimizin küresel potansiyelini 
en iyi şekilde kullanarak çok daha 
güzel ve yaşanılabilir bir dünya 
için çalışmaya devam edeceğiz. 
İnşallah 2024 yılında da başta 
Gazze olmak üzere tüm dünyada 
akan kanın durmasını ve ülkemi-
zin kanayan yarası olan terör be-
lasının son bulmasını diliyorum.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

730 OCAK 2024

2023 yılında da her gününü, her saatini, her dakikasını Konya’yı daha yüksek ufuklara taşımak için vakfettiklerini vurgulayan Başkan Altay, “Cumhu-
riyetimizin 100’üncü yılını kutladığımız bu dönemde Konya’mızı ülkemizin en önemli itici gücü haline getirmek için büyük çaba sarf ediyoruz” dedi

kadim şehir Konya için
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Milli Görüş’ün çınarlarından 
Milli Selamet Partisi Refah Par-
tisi il ve ilçe başkanlığı yapmış 
Hasan Büyükmatür 75 yaşın-
da vefat etti. Merhum Hasan 
Büyükmatür’ün cenazesi Cu-

martesi günü ikindi namazına 
müteakip Hacıfettah Cami’nde 
kılınan cenaze namazının ar-
dından Hacıfettah Mezarlığı’na 
dualarla defnedildi. Büyükma-
tür ailesini acı günlerinde se-

venleri ve yakınlarının yanı sıra 
AK Parti Konya Eski Milletvekili 
Ahmet Sorgun, Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, AK 
Parti Karatay İlçe Başkanı Meh-
met Genç, Saadet Partisi Yük-

sek İstişare  Kurulu Üyesi Lütfi 
Yalman, Saadet Partisi Konya İl 
Başkanı Hüseyin Saydam,  Ana-
dolu Gençlik Derneği (AGD) 
Konya Şube Başkanı Durmuş 
Ali Kara,  Konya Eski Müftüsü 

Ahmet Poçanoğlu, Meram Be-
lediyesi Eski Başkanı Mustafa 
Özkan yalnız bırakmadı. Büyük-
matür ailesi cenaze namazının 
ardından taziyeleri kabul etti. 
Merhum Hasan Büyükmatür 4 

çocuk babasıydı. Konya Yeni-
gün Gazetesi olarak merhum 
Hasan Büyükmatür’a Yüce Al-
lah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Servet Akdoğan, 88 yaşın-
da vefat etti. Merhum Servet 
Akdoğan, dualarla Musalla Me-
zarlığına defnedildi. Ova Un 

Fabrikasının Yönetim Kurulu 
Başkanı Kadir Akdoğan’ın abi-
si Servet Akdoğan 88 yaşın-
da vefat etti. Merhum Servet 

Akdoğan’ın cenazesi dün öğle 
namazına müteakip Müşrit Pı-
nar Cami’de kılınan cenaze 
namazının ardından dualarla 

Musalla Mezarlığına defnedildi. 
Akdoğan ailesini acı günlerinde 
sevenleri ve yakınları yalnız bı-
rakmadı. Akdoğan ailesi cenaze 

namazının ardından taziyeleri 
kabul etti. 

Konya Yenigün Gazetesi ola-
rak Merhum Servet Akdoğan’a 

Yüce Allah’tan rahmet, seven-
lerine ve yakınlarına da başsağ-
lığı dileriz.   
n TUBA KAYA 

Juki Konfeksiyon Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi Yönetim 
Kurulu Başkanı Murat Ceran ve 

Dış Ticaret Sorumlusu Metin 
Ceran’ın babaları Rasim Ceran 
82 yaşında vefat etti. Merhum 

Ceran’ın cenazesi dün öğle na-
mazına müteakip kılınan cena-
ze namazının ardından dualarla 

Uluırmak Mezarlığı’na defnedil-
di. Ceran ailesini yakınları, se-
venleri ve iş dünyası yalnız bı-

rakmadı. Merhum Rasim Ceran 
6 çocuk sahibiydi. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak Merhum Rasim 

Ceran’a Allahtan rahmet; yakın-
larına ve sevenlerine sabır diliyo-
ruz. n HACER CEYLAN  

Milli Görüş’ün çınarlarından Milli Selamet Partisi ve Refah Partisi il ve ilçe başkanlığı yapmış Hasan Bü-
yükmatür 75 yaşında vefat etti. Merhum Hasan Büyükmatür dualarla Hacıfettah Mezarlığı’na defnedildi 

Hasan Büyükmatür Hakk'a yürüdü

Akdoğan son yolculuğuna uğurlandı

Rasim Ceran dualarla defnedildi 



CHP Konya Milletvekili ve 
Anayasa Komisyonu Üyesi Barış 
Bektaş, “Üniversitelerdeki Sağlık 
Yönetimi bölümlerinden mezun 
olan 100 bini aşkın gencimizin 
olduğunu ve bu gençlerimizin bir 
an önce istihdam edilmesi sağlan-
malıdır” diye konuştu. Barış Bek-
taş TBMM’sindeki konuşmasında 
üniversitelerdeki Sağlık Yönetimi 
bölümlerinden mezun olan genç-
lerimizin istihdam sorunu yaşa-
dığına dikkat çekerek, “YÖK’ün 
2023 verilerine göre 74 üniver-
sitede Sağlık Kurumları İşletme-
ciliği, 80 üniversitede ise Sağlık 
Yönetimi bölümü var; bu bölüm-
lerden mezun 100 bini aşkın gen-
cimiz var. Buna karşın ne yazık ki, 
Sağlık Bakanlığı ve bakanlığa bağlı 
kuruluşlarda Sağlık Yönetimi me-
zunlarının istihdam edilmediği-
ni görüyoruz. İstihdama yönelik 
adım atılmadığı gibi daha önce söz 

verilen atamalar da gerçekleştiril-
memiş, sağlık yönetimi mezunla-
rına adeta sırt çevrilmiştir. Sağlık 
kurumlarının idari, teknik ve mali 
hizmetlerini daha profesyonel yö-
netmek ve sağlık hizmetlerinin 
verimliliğini arttırmak için Sağlık 

Yönetimi mezunlarına kadro açıl-
ması gerektiğini ve sağlık yöne-
timi mezunlarının yıllardan beri 
süregelen mağduriyetinin son 
bulması gerektiğini meclisimizin 
dikkatine sunuyorum” dedi. 
n HABER MERKEZİ
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ALT TEMEL DOLGU MALZEMESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/83458
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA B.B. SU KANAL İDARESİ
b) Adresi   : İhsaniye Mah. Kazım Karabekir Cd. No : 56 42060 
      Selçuklu/Konya 42060 .. SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322216100 - 3322354634
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : ALT TEMEL DOLGU MALZEMESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 35.000 TON 0.15 MM DOLGU MALZEMESİ
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KOSKİ ATIKSU ARITMA TESİSLERİ (TATLICAK) - 
         KOSKİ MERAM ARİFBİLGE TESİSLERİ
ç) Süresi/teslim tarihi  : SÖZLEŞMENİN İMZALANDIĞI TARİHTEN İTİBAREN 
      60 GÜN İÇERİSİNDE TESLİM EDİLECEKTİR.
d) İşe başlama tarihi  : SÖZLEŞMENİN İMZALANDIĞI TARİH İŞE BAŞLAMA 
      TARİHİDİR.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.02.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : KOSKİ SELÇUKLU TESİSLERİ   
(e-tekliflerin açılacağı adres)    HOROZLUHAN MAH. ALBAYRAK 
       CAD. 38 SELÇUKLU / KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5  İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ALT TEMEL DOLGU MALZEMESİ SATIN 
ALINACAKTIR

KONYA B.B. SU KANAL İDARESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1973686

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları, "Filistinlilere 
ve başta Mescid-i Aksa olmak üze-
re kutsal değerlere yönelik sürekli 
ihlallere karşılık verme" gerekçesiy-
le İsrail'e 7 Ekim 2023'te kapsamlı 
saldırı düzenledi.İsrail, 7 Ekim'deki 

saldırılarda 1200 İsraillinin öldüğü-
nü, 5 bin 132 kişinin de yaralandı-
ğını açıkladı. İsrail'in 7 Ekim'den bu 
yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği 
saldırılarda en az 11 bini çocuk, 7 
bin 500’ü kadın olmak üzere 26 
bin 422 Filistinli öldürüldü, 65 bin 

87 kişi yaralandı. Enkaz altında ha-
len binlerce ölü olduğu bildirilirken, 
halkın sığındığı hastane ve eğitim 
kurumları hedef alınarak sivil altyapı 
da tahrip ediliyor. İsrail ordusu, Gaz-
ze Şeridi'ne saldırılarının başladığı 
7 Ekim'den bu yana 220'si karadan 

işgal sürecinde olmak üzere 557 as-
kerinin öldürüldüğünü duyurdu.

SOYKIRIM DEVAM EDİYOR
Çatışmalara 24 Kasım 2023'te 4 

günlüğüne verilen ve daha sonra 3 
gün daha uzatılan "insani ara"da 81 
İsrailli ve 240 Filistinli esir karşılıklı 

serbest bırakıldı. Öte yandan İsrail, 
binlerce Filistinliyi alıkoyup hap-
setmeye devam etti. İşgal altındaki 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te de 7 
Ekim 2023'ten bu yana İsrail güçleri 
ile yasa dışı Yahudi yerleşimcilerin 
saldırılarında 373 Filistinli hayatını 

kaybetti.
İsrail ordusu ile Hizbullah ara-

sında 8 Ekim 2023'ten bu yana 
sınırda devam eden çatışmalarda 
30 Lübnanlı sivil ve 174 Hizbullah 
mensubu ile 6 İsrailli sivil ve 10 İs-
rail askeri öldü. n AA

Terör Devleti, Siyonist rejim İsrail Filistin ve Gazze’de soykırım yapmaya devam ediyor. Bugüne kadar gerçekleştirilen 
katliamlarda 11 bini çocuk, 7 bin 500’ü kadın olmak üzere 26 bin 422 Filistinli şehit edildi ve binlerce kişi yaralandı

Gazze kan ağlıyor!

Bektaş: Sağlık Yönetimi mezunları istihdam edilmeli

Akşehir Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen sosyal ve kül-
türel etkinlikler kapsamında; 
Yazar Merve Gülcemal, Filistin 
halkının karşılaştığı zorluk-
ları, Kudüs'ün tarihî, kültürel 
ve siyasal önemini anlatacak. 
"Daimî Gündemimiz Kudüs" 
başlıklı söyleşi, 3 Şubat Cumar-
tesi günü saat 20:00'de Akşehir 
Kültür Merkezi'nde gerçekleşe-
cek.  Katılımın ücretsiz olduğu 
etkinlik, Filistin'in karmaşık 
gerçekliğini anlamak ve bu ko-
nuda bilgi edinmek isteyenler 
için önemli bir fırsat sunuluyor
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Akşehir’de ‘Kudüs Davası’ anlatılacak

Yarmalılar Derneği olarak Kasım 
ayında başlayan kültür sohbetleri 
devam ediyor. Her iki haftada bir 
cuma günleri tasarlanan sohbetleri 
ilk 4 programını eğitimci Mehmet 
Erdoğdu Hoca yaptı. 5 sohbeti Diya-

net Akademi'den öğretim görevlisi 
Muhammed Oğuz hoca ile devam 
etti. Altıncısını Eğitimci İbrahim 
Öztürk Hoca ile sürdürüyor. Dernek 
Başkanı Ali Körpe, “2023-2024 dö-
neminde 8 hafta olarak planlanan 

eğitimleri Dernek merkezimizde 
yapıyoruz üyelerimizin katılımını ve 
ilgisini fazla olması  sohbetlere tale-
bi çoğaltıyor gelemeyen üyelerimizi 
de buradan davet ediyoruz” dedi
n HABER MERKEZİ

Yarmalılar Derneği’nde kültür sohbetleri başladı



10 30 OCAK 2024HABER-İLAN

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi İhsan 
Dede Cd. 20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA
Telefon: 0332 239 19 13  - 0539 518 44 66
www.serialmetal.com

Saadet Partisi Selçuklu İlçe 
Divan Toplantısı ve Sandık Mü-
şahitleri Eğitimi, Saadet Parti-
si Genel Başkan Yardımcısı ve 
İstanbul Milletvekili Mustafa 
Kaya ile Konya İl Başkanı Hü-
seyin Saydam’ın katılımlarıyla 
Konya İl Binasında gerçekleşti-
rildi. Toplantıda konuşan Kon-
ya İl Başkanı Hüseyin Saydam; 
“Önemli bir seçimin hemen 
arifesindeyiz. Burada ben, her 
ne olursa olsun Konya mana-
sında Konya’mızın en büyük 
ilçesi Selçuklu için çok büyük 
sorumluluklarımızın olduğunu 
düşünüyorum. Çünkü Milli Gö-
rüş hareketimizin lideri Erba-
kan hocamız Konya’yı her sefe-
rinde önemsiyordu. Mutlaka bu 
hareketin tekraren Konya’dan 
dirileceği ile alakalı defaatle 
söylüyordu. O açıdan Konya bu 
manada önemli bir şehir ve he-
pimizin üzerine düşen büyük 
sorumluluklar var.” dedi.

2024’TE DE İŞARET FİŞEĞİNİ 
KONYA’DAN YAKACAĞIZ

Saydam, konuşmasının de-
vamında ise şunları söyledi; 
Buradaki yapacağımız çalış-
malarla, tekraren 69’da oldu-
ğu gibi 89’da olduğu gibi 2024 
seçimlerinde de Konya inşallah 
bir işaret fişeğini tekrar atacak 
ve bütün Türkiye inşallah Mil-
li Görüş’le, Saadet Partisi ile 
tekrar tanışacak. Bütün mağ-
dur, mazlum coğrafyalara da 
inşallah iktidarımızda, bunların 
yaptığı gibi değil, gerçekten 
yardımımızı götürerek, ne alan-
da olursa olsun, o coğrafyadaki 
kardeşlerimizi de bu zulümden 
kurtarmış olacağız.” dedi.

EMEKLİLERİ AÇLIĞA MAHKUM 
ETTİLER!

Genel Başkan Yardımcısı 
ve İstanbul Milletvekili Mus-
tafa Kaya, ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında; “Saadet Partisi 
kendi ilke ve ideallerini, Milli 
Görüş ilke ve ideallerini hayata 
geçirmek, bunları bütün toplu-
ma buluşturmak, bu toplumla 
beraber de ortak bir bilinci ha-
rekete geçirmek için bir gayret 

ortaya koyuyoruz. Son olarak şu 
durum ortaya çıktı parlamento-
da, hepiniz takip ettiniz. Memur 
emeklisine yapılan zamlarla işçi 
ve BAĞ-KUR emeklerine ya-
pılan zamlar arasındaki farkın 
ortaya çıkmasıyla birlikte önce 
%37 olarak açıklanan sonra lü-
tuf gibi hadi %5 daha veriyoruz 
diyerek %42’ye çıkarılan hadi 
o da olmadı %49’a çıkarıyoruz 
diyerek sanki insanların dert-
lerine, yaralarına merhem ola-
cakmış gibi söylemler içerisinde 
yine gele göre buldukları çözüm 
11 bin 500, 12 bin TL bandında 
insanları açlığa mahkum etmek. 
Bugün asgari ücret 17 bin 2 
TL. Emeklilere, yirmi beş yılını, 
otuz yılını çalışarak, alın teri dö-
kerek geçiren insanlarımıza 11 
bin, 12 bin lirayla bir ayı geçi-
rin diyerek, açlık sınırı altında 
bir rakamla insanları yaşamaya 
mecbur ediyorlar. Bunun sürdü-
rülebilir bir tarafı yok.”

2024’TE 4 TRİLYON TL’Yİ FAİZ 
LOBİLERİNE VERECEĞİZ

Kaya,geçtiğimiz ay TBMM’den 
geçen 2024 yılı bütçesiyle ilgi-
li ise şunları söyledi; “2024 yılı 
için, lütfen dikkat buyururuz, 
11 trilyon 89 milyar TL bütçe 
yaptık. Ve bu bütçeyi 2 trilyon 
650 milyar TL açıkla yaptık. 
Ne demek bu? Bizim 8 trilyon 
küsür gelirimiz var, 11 trilyon 
harcayacağız, 2 trilyon 650 mil-

yar yeni borç alacağız demek. 
Bu bütçenin içerisinden 1 tril-
yon 250 milyar TL faiz ödeye-
ceğiz. Bütçe açığı ve faizle bir-
likte yaklaşık 4 trilyon TL’yi, bu 
milletin alın terini, altın tepside 
götürüp faiz lobilerinin önüne 
koyacağız. Burada bereket ka-
lır mı? Burada adalet kalır mı? 
Faiz lobilerine verirken cömert, 
insanımıza verirken 37, olmadı 
42, o da olmadı 49 diyerek in-
sanlarımıza böyle lütufla bağış 
yapar gibi, hakkı olanı vermek 
yerine bağış yapar gibi, insanla-
rımızı tutup maalesef böyle bir 
yokluğa, açlığa mahkûm ettiler. 
Bu sürecin de millet tarafından 
anlaşılabilmesi için biraz önce 
sayın il başkanımızın da ifade 
ettiği gibi, ‘Her seçim önem-
li ama bu seçim daha önemli’ 
sözü basit bir motivasyon cüm-
lesi olmasının ötesindedir. Biz 
hiçbir zaman bu anlamda kul-
lanmadık. Burada kastedilen 
içinde bulunduğumuz seçimde 
üzerimize düşeni yaparsak, o 
zamana kadar olan olumsuzluk-
lara artık son vermek ve sonra-
sında problemlerin üstesinden 
gelmek için bir süreci başlat-
ma anlamındadır. Bu hep böyle 
oldu. Dolayısıyla bu saf bir mo-
tivasyon cümlesi olarak bizim 
tarafımızdan hiçbir zaman kul-
lanılmadı.” 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Kaya, “Emeklilere, 25-30 yılını çalışarak, geçiren insanla-
rımıza 11-12 bin lirayla bir ayı geçirin diyerek, açlık sınırı altında insanları yaşamaya mecbur ediyorlar” dedi

Emekliler nasıl geçinecek?

Hüseyin Saydam Mustafa Kaya



11 30 OCAK 2024SPOR-2

HER ZAMAN ARMANIN 
PEŞINDELER

Trendyol Süper Lig'i 23. haftasında TÜMOSAN Konyaspor sahasında 
karşılaştığı RAMS Başakşehir'e 3-2'lik skorla mağlup oldu. Yeşil beyazlı 

taraftarlar soğuğa rağmen tribünlerdeki yerini aldı

Süper Lig’de heyecan 
devam ederken, TÜMOSAN 
Konyaspor, RAMS Başak-
şehir ile karşılaştı. Konya 
Büyükşehir Belediye Stad-
yumu'nda oynanan müsa-
baka büyük bir heyecana 
sahne oldu. Temsilcimiz 
Konyaspor, zor maçta 2-0 
öne geçmesine rağmen sa-
hadan 3-2'lik skorla mağlup 
ayrıldı. 
KONYASPOR, 21 PUANDA 

KALDI
Bu sonucun ardından 

Başakşehir, 30 puana yük-
seldi. Konyaspor, 21 pu-
anda kaldı. Başakşehir, bir 
sonraki haftada sahasında 
İstanbulspor'u ağırlayacak. 
Konyaspor ise ligin gelecek 
haftasında Çaykur Rizespor 
deplasmanına gidecek.

TARAFTAR YALNIZ 
BIRAKMADI

Havanın soğuk olma-
sına rağmen yeşil beyazlı 
taraftarlar Konyaspor’u 
Başakşehir maçında yalnız 
bırakmadı. Yeşil beyazlı 
taraftarlar maçın bitimine 
kadar takımlarına büyük 
destek verirken, maçın ar-
dından Başakşehir Teknik 
Direktörü Çağdaş Atan Kon-
yaspor taraftarını destekle-
rinden ötürü kutladı. 

HAKEM KARARLARI 
TARAFTARI KIZDIRDI
Hakem Alper Akarsu, 

ilk kez Konyaspor ile Ba-
şakşehir arasında oynanan  
maçta düdük çaldı.  Ankara 
bölgesi hakemi, kariyerin-
de ilk kez Konya’da düdük 
çalarken, Akarsu’nun verdi-
ği kararlar yeşil beyazlı ta-
raftarların tepkisine neden 
olurken, Konyaspor Basın 
Sözcüsü Yunus Derebağ 
yaptığı yazılı açıklama ile 
hakem kararlarına tepki 
gösterdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

mesadcagla42yeniguntaraftar mesadcagla42

M. ESAD cAgLA - MAc GuNLuKLERi



Konya 9 madalya aldı!
Ümitler Türkiye Judo Şampiyonası tamamlanırken. Konya'nın 4 altın, 1 gümüş ve 4 bronz madalya 
ile birinciliği elde ettiği şampiyonada Sakarya 3 altın, 1 gümüş ve 3 bronz madalya ile ikinci oldu

Konya'da düzenlenen Spor Toto 
Ümitler Türkiye Judo Şampiyo-
nası tamamlandı. Karatay Kongre 
ve Spor Merkezi'nde düzenlenen 
şampiyonaya 63 ilden 904 sporcu 
katıldı. Konya'nın 4 altın, 1 gümüş 
ve 4 bronz madalya ile birinciliği 
elde ettiği şampiyonada Sakarya 3 
altın, 1 gümüş ve 3 bronz madalya 
ile ikinci; İstanbul ikişer altın, gümüş 
ve bronz madalya ile üçüncü sırada 
yer aldı. Müsabakalarda dereceye 
giren sporculara madalyaları takdim 
edildi.

904 SPORCU KATILDI
Türkiye Judo Federasyonu 2024 

yılı faaliyet programında yer alan 
şehrin ev sahipliğinde düzenlenen 
Spor Toto Ümitler Judo Şampiyo-
nası sona erdi.  27-28 Ocak 2024 
tarihlerinde Karatay Spor ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen şampiyo-
naya 63 ilden 421 kadın ve 483 er-

kek olmak üzere toplam 904 judocu 
katıldı. Şampiyonada Konya 4 Altın, 
1 gümüş ve 4 bronz madalya ile li-
derliği elde etti. Sakarya 3 altın, 1 
gümüş ve 3 bronz madalya ile ikinci, 
İstanbul 2 altın, 2 gümüş ve 2 bronz 
madalya ile üçüncü sırada yer aldı. 
Müsabakalar sonucu kendi kategori-
lerinde dereceye giren sporcular ise 
şu şekilde oluştu;

ERKEKLER
50 KG 1. Furkan Salih Gül (Si-

vas), 2. Osman Canpolat (İzmir), 3. 
Abdulkadir Dincer, (Çorum), 3. Mert 
Efe Vural (Sivas), 55 KG, 1. Enes 
Bilge (İzmir), 2. Emir Öztekin (Bat-
man), 3. Necdet Salih Pala (Sakar-
ya), 3. Güven Kurt (İstanbul), 60 KG, 
1. Ömer Lütfü Özkalay (Kocaeli), 2. 
Can Emirhan Esenboğa (Antalya), 
3. Numan Onay (Ankara), 3. Emre 
Öztekin (Batman), 66 KG 1. Musta-
fa Berat Şimşek (Sakarya), 2. Kadir 

Talha İspir (Antalya), 3. Ali Sönmez, 
(Ankara), 3. Ümit Çırpan (Mani-
sa). 73 KG 1. Ömer Faruk Turgutlu 
(Konya), 2. Burak İsmail Şengür (İs-
tanbul), 3. Alim Çırah, (Antalya), 3. 
Ahmet Emir Solak (Konya). 81 KG, 
1. Berat Abdullah Keskin (Sakarya), 
2. Arda Aydın (Manisa), 3. Yusuf 
Özel (İzmir), 3. Ahmet Eren Bayram 
(Konya), 90 KG, 1. Fatih Dursun 
(Sakarya), 2. Alperen Kondi (Sakar-
ya), 3. Ömer Faruk Ayar, (Kocaeli), 
3. Aytaç Aykut Gündoğan (Manisa) 
+90 KG, 1. Mustafa Enes Cırık (Kon-
ya), 2. Abdülmecit Gür (Ordu), 3. 
Mahmut Can, Maden (Sakarya), 3. 
Berat Hıdır (Zonguldak)

KADINLAR 
40 KG, 1. Yağmur Yılmaztürk 

(Trabzon), 2. Havva Sena Tokmak 
(Konya), 3. Semanur, Alkış (İzmir), 
3. Büşra Ceylin Çoşkun (Kocaeli),  
44 KG, 1. Şevval Erdoğmuş (Koca-

eli), 2. Livanur Kayır (İstanbul), 3. 
Ayşe Naz Tosun, (Düzce), 3. Ayşe-
nur Boşküp (Bursa), 48 KG, 1. Elif 
Kılıç (İstanbul), 2. Eda Naz Topalsa-
lihoğlu (Bursa), 3. Merve Kaya, (Ma-
nisa), 3. Aleyna Sena Koyak (Konya), 
52 KG, 1. Selin Beştav (Konya), 2. 
Rojda Kanat (Hakkari), 3. Dilara Öz 
(Antalya), 3. Duru Yılmaz (Sakarya). 
57 KG. 1. Zeynep Öztürk (Bursa), 2. 
İrem Naz Gül (Bursa), 3. Rümeysa 
Hatice Kılıçkaya, (İstanbul), 3. Gizem 
Savcı (Kars), 63 KG, 1. Sinem Oruç 
(Konya), 2. Aleyna Bayur (Denizli), 
3. Fulya Ergen (Manisa), 3. Ayşe Mi-
nel Tepe (Edirne),  70 KG 1. Tuana 
Gülenay (İstanbul), 2. Ayşe Zöngür 
(Kırıkkale), 3. Yaren Sala (Düzce), 3. 
Firdevs Dilbirliği (Konya), 70 KG, 1. 
Sema Mete (İzmir), 2. Sema Yıldırım 
(Ordu), 3. Mürüvvet Nur Özkan (Ma-
nisa), 3. Güner Kıymet Diker (Mani-
sa) n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor devamını getiremedi Konyaspor Basketbol 
yine mağlupTFF 3.Lig 3.Grup’ta 

mücadele eden yavru Kar-
tal1922 Konyaspor, 17.hafta 
maçında Erbaaspor’a konuk 
oldu. Yeşil beyazlılar maçta 
beklentilerin altında kalır-

ken sahadan 2-1 mağlup ay-
rılan taraf oldu. Maçın henüz 
ilk dakikalarında öne geçen 
1922 Konyaspor skoru ise 
koruyamadı. 5’nci dakikada 
Ertuğrul Teksen ile öne ge-

çen Konyaspor, 33 ve 78’’de 
yediği gollerle sahadan 2-1 
mağlup ayrılan taraf oldu. 
1922 Konyaspor’un ligde sa-
dece 9 puanı bulunuyor.  
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor Basketbol’da kötü gidişat devam 
ediyor. Konyaspor basketbol, deplasmanda konuk 
olduğu Kapaklı’ya 89-85 mağlup olarak üst üste 
6 toplamda ise 12.yenilgisini aldı. Dev Kartallar, 
Türkiye Erkekler Basketbol 1.Ligine 21. hafta ma-
çında Tekirdağ’da Kapaklı’ya konuk oldu. Yeşil-be-
yazlı takım, maç boyunca etkisiz bir performans 
sergileyerek rakibine 89-85 yenildi. Sezona iyi bir 
başlangıç yapan ve ardından devamını getireme-
yen Konyaspor Basketbol sıkıntılı süreçten geçiyor. 
n SPOR SERVİSİ

Konyalı bisikletçiler 5 
madalya aldı

Amatör maçta her iki 
taraf birbirine girdi

Türkiye Bisiklet Federasyonu 2024 yılı faaliyet programında 
yer alan 28 Ocak tarihinde düzenlenen Internatıonal Expo Crıte-
rıum Antalya yarışları sona erdi. Yarışmalar sonucu derece elde 
eden Konyalı sporcular şu şekilde oluştu; Büyük Erkekler; Musta-
fa Tarakçı bronz madalya Genç Kadınlar; Sude Nur Satıcı gümüş 
madalya Genç Erkekler; Emre Kaplan altın madalya Tunahan Çe-
tin gümüş madalya Batın Demir bronz madalya aldı. 
 n SPOR SERVİSİ

Konya Amatör Küme A Grubunda mücadele eden Ilgın Be-
lediyespor ile Karapınar Belediyespor arasında oynanan maç 
sonrası iki takım futbolcuları ve yöneticileri arasında kavga 
çıktı. Polisin biber gazı kullanarak müdahale ettiği kavgada 2 
kişi yaralandı. Konya'nın Ilgın ilçesinde, Konya Amatör Küme A 
Grubunda 5. sıradaki Ilgın Belediyespor ile 4. sıradaki Karapı-
nar Belediyespor karşılaştı. Oyun içerisinde zaman zaman tar-
tışmaların yaşandığı mücadeleyi Ilgın Belediyespor 3-1 kazandı. 
Hakemin bitiş düdüğü ile birlikte futbolcular arasında tartışma 
yaşandı. Tartışma takımların yöneticilerinin de araya girmesiyle 
kavgaya dönüştü. Kavgaya müdahale eden polis ekipleri, biber 
gazı kullanarak kavgayı ayırmaya çalıştı. Yaşanan arbede poli-
sin müdahalesinin ardından sona erdi. Çıkan kavgada, Karapı-
nar Belediyespor Kulüp Başkanı Mesut Yardımcı ve Genç Takım 
Çalıştırıcısı Serhat Kara yaralandı. Karapınar Belediyespor, so-
rumlular hakkında suç duyurusunda bulunacağını açıkladı.
 n İHA

RR
PPSS S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P

1.FENERBAHÇE 23 19 3 1 61 18 43 60
2.GALATASARAY 22 18 3 1 46 13 33 57
3.TRABZONSPOR 22 11 4 7 36 28 8 37
4.BEŞİKTAŞ 11 3 9 33 31 2 36 36
5.ÇAYKUR RİZESPOR 23 10 5 8 27 33 -6 35
6.ANTALYASPOR 22 8 9 5 28 22 6 33
7.ADANA DEMİRSPOR 23 7 10 6 34 27 7 31
8.BAŞAKŞEHİR 23 8 6 9 29 28 1 30
9.KASIMPAŞA 22 8 5 9 38 43 -5 29
10.SİVASSPOR 23 7 8 8 28 35 -7 29
11.ANKARAGÜCÜ 23 6 10 7 30 28 2 28
12.ALANYASPOR 23 6 9 8 25 32 -7 27
13.KAYSERİSPOR 22 8 5 9 27 32 -5 26
14.HATAYSPOR 23 5 10 8 28 31 -3 25
15.SAMSUNSPOR 22 7 4 11 26 32 -6 25
16.FATİH KARAGÜMRÜK 23 6 6 11 27 26 1 24
17.GAZİANTEP 22 6 5 11 25 33 -8 23
18.PENDİKSPOR 23 5 8 10 29 46 -17 23
19.KONYASPOR 23 4 9 10 23 37 -14 21
20.İSTANBULSPOR 22 3 4 15 16 41 -25 10

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU


